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LEDEREN har ordet

Kommunikasjonen i NSSK.

Når dette skrives er generalforsamlingen 2012 gjennomført og en vil jo alltid gjøre 
seg noen tanker etter dette. Det er mange som har tanker og ønsker i forhold til NSSK 
og selvfølgelig er det en god del som møter på GF og gir uttrykk for sine synspunkter 
og det er selvfølgelig viktig. Men vi kunne jo ha tenkt oss at flere hadde tatt direkte 
kontakt med styret enten i form av mail, brev eller direkte med styremedlemmene i 
løpet av året mellom GF-ene for å komme med innspill til klubben og styret. Vi føler at 
det foregår mange diskusjoner i diverse mailgrupper på facebook og andre lignende 
kommunikasjonsmidler. Styret deltar ikke offisielt i slike grupper og vi mener dette ikke 
er forumet å diskutere styresaker på. Styret informerer via bladet og nettsida som de 
viktigste informasjonskanaler. Informasjon kan alltid bli bedre og det er noe vi jobber 
med hele tida, men vi er jo ikke noen informasjonsfolk så vi gjør så godt vi kan. Likevel 
mener vi det kan finnes forbedringsområder, men det gjelder også den andre vegen, 
altså inn til styret fra medlemmene.

Demokratiet er jo alltid det ledende i alle foreninger også i NSSK og så kan en jo alltids 
spørre seg om det fungerer godt nok når knappe 4% av medlemmene deltar på GF. Slik 
er det jo en gang i dette langstrakte landet at mange ikke prioriterer å reise til en GF 
og da kan en i alle fall stille spørsmål om demokratiet fungerer. Uansett er det slik at 
det er flertallet som bestemmer og da må et eventuelt mindretall rette seg etter det.

Vi har også nettopp gjennomført en vellykket dobbelutstilling på Vindfjelltunet og vi 
tror nok de fleste som var der reiste hjem med følelsen av at dette hadde vært en fin 
helg selv om det ikke akkurat var sommertemperaturer når det var is på dammene på 
morgenen. Vi kjenner godt til en episode som har skapt diskusjon og spørsmål i et-
tertid. Et av våre medlemmer var uønsket til å overnatte på Vindfjelltunet og dette er 
en sak som er klubben helt uvedkommende da det dreier seg om et forhold mellom 
vårt medlem og driverne av Vindfjelltunet. På utstillingen var selvfølgelig medlemmet 
velkommen, men som sagt ikke for å overnatte.

Vi ønsker alle våre medlemmer og deres hunder en god sommer og mange hyggelige 
opplevelser i løpet av sommeren.
   

Foto: Toola Kasurinen
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fra 
REDAKSJONEN

Dette bladet bærer preg av mange oversikter og NSSK utstillinger. Registreringene 
kan virke kjedelig for noen, men det er viktig for rasens utvikling å holde oversikt over 
valpekull, kullstørrelser, fargekombinasjoner og ikke minst antall brukte avlshanner og  
avkom. Slik det ser ut og har sett ut i mange år er at det er et bra antall hannhunder 
som blir brukt i avl. Det har vært en økning på registreringer i 2011 og mange importer 
fra mange ulike land. Vi gleder oss til å se dem i utstillingsringen.

Vi har med en artikkel om levershunt. Dette er ikke noe problem på rasen, men en 
sykdom som det kan være verdt å merke seg. Vi har også en fyldig dommerkommentar 
fra Helge Lie fra Vindfjelltunet, samt et langt referat fra Barbara Thornley fra Crufts.

Jeg har merket meg at det ble uttrykt misnøye på GF med at jeg alene hadde laget 
standardhefte og at ikke ekspertise hadde blitt trukket inn. Dette er ikke riktig, da 
mange personer med høy kompetanse på rasen har vært inne i bilde i forbindelse med 
utarbeidelse av heftet. Det at vi valgte å ha med valpebilder er fordi det er viktig å vise  
valpenes utvikling. Jeg vil gjerne at dere tar direkte kontakt med meg dersom dere er 
misfornøyd eller lurer på noe.

Og ellers ønsker vi alle en fortreffelig sommer :-D
Reidun

Rettelse i blad 1-12: Side 128 NCK i Morokulien 14.05.2011 står feil navn på Res.
cert tispe. Riktig navn er Leeland Fairytale. 

PS. Husk redningsvest på sjøen! Ingrid Sørgård og Nikita Foto: Bjørnhild Sørgård
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Årets generalforsamling er gjennomført 
og klubben har fått nye tillitsvalgte. Klub-
bens tillitsvalgte etter GF er:

  
Både i Styret og valgkomiteen endte 
NSSK opp i den kjedelige situasjon at det 
ble valgt inn færre personer enn det var 
posisjoner som skulle besettes, da noen 
av kandidatene som stilte til valg fikk til-
strekkelig antall stemmer til å bli valgt. 

NSSK har fått to nye klubbkontakter, 
Styret ønsker dem lykke til med opp-
gaven!
Hordaland : Tone Larsson
Hedmark: Enisa Ibrahimi

Ny æresmedlem
Brit-Unni Bolgnes (kennel Thoco) ble på 
NSSKs generalforsamling valgt til æres-
medlem i klubben. Vi gratulerer !

Utstillingskonkurransen. 
GF har bestemt at reglene som gjaldt i 
2011 skal videreføres også i 2012. Alle ut-
stillinger skal derved telles med. 

Ny lovmal fra NKK
NSSK har søkt om dispensasjon fra å 
gjennomføre vedtektsendringer innen 
31.12.2012 slik NKK har krevet. Vi har 
bedt NKK om frist til 31.12.2013 på grunn 
av blant annet lederskiftet i 2011.

Dobbeltutstillinger
NSSK har for 2012 søkt om og fått tilla-
telse av NKK til å avholde dobbeltutstill-
inger. Grunnlaget for at NKK tillater noen 
klubber å arrangere dobbeltutstillinger 
er at klubbene må være organisert med 
avdelinger. NSSK er dette i NKKs data-
sytem, men bare der. Denne organiser-
ingen av klubbområdet er gjort ved op-
prettelsen av klubbens område i NKKs 
datasystem for mange år siden, og er 
sannsynligvis utført av NKK. NSSK har 
underveis i søkeprosessen meddelt at vi 
har ”klubbkontakter” og ikke ”avdelinger”, 
men det synes som om NKK har lagt vekt 
på ordet ”avdelinger” i datasystemet. GF 
har bedt Styret om å slette en av utstill-
ingene på hver dobbeltutstilling slik at det 
kun arrangeres enkle utstillinger. 

Styret har vært i kontakt med NKK i saken. 
Utfallet blir at alle utstillinger avholdt av 
klubbens ”avdelinger” blir slettet både 
i 2012 og 2013. Dobbeltutstillingen på 
Vindfjelltunet er avholdt og godkjent.

nytt fra STYRET

Styret 
Leder for 2 år:  Bjørn Wæhre  
Nestleder for 1 år: Thor Egil Kristiansen 
Kasserer for 2 år: Grete Olavessen   
 
3 varamedlemmer
for 1 år:     Lisbeth Haugsdal   
  Grete Skeie
   
Revisorer 
2 revisorer for 1 år:  Frode Myklebostad   
          Guri Helstrøm Pettersen 
Vararevisor for 1 år: Morten Holmen 

Valgkomite 
Leder for 1 år    Inger Krogstad   
Medlem for 1 år   Berit Lund  
Medlem for 1 år   Vigdis Berg 
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nytt fra NKK

European Dog Show i Oslo avholdes 
4.-6.september 2015. Shetland Sheepdog 
bedømmes på søndag. NKK har lagt opp 
en egen hjemmeside der man kan følge 
med.

Aldersbestemmelser i Agility
Hunder som har startet i konkurranser før 
1.7.2012 og som på denne dato ennå ikke 
har fylt 18 måneder, kan IKKE starte i off-
isielle konkurranser i tidsrommet f.o.m. 
1.7.2012 til hunden har fylt 18 måneder.

IMPORT/HELSE. 
NKK: Mattilsynet advarer mot å ta med 
gatehunder til Norge. Parasitten linguatu-
la serrata (tungeorm) funnet på gatehund 
fra Romania. Å ta med seg gatehunder 
hjem fra andre land, betyr en betydelig 
økt risiko for at det kommer nye parasit-
ter og sykdommer inn til landet.

NKK økonomisjef og leder for Regn-
skaps- og registreringsavdeling gjennom 
de siste tre år Tommy Engh, fratrer sin 
stilling. 

MEDLEMSFORDEL: 
Ny medlemsfordel er nå tilgjengelig via 
Min side, nemlig 10% rabatt på produk-
tene fra Hundeeierbutikken! 
Rabatten oppnås kun ved å gå via “Min 
Side”, ikke ved å handle direkte fra nett-
siden.

Nytt elektronisk registreringssystem
For å kunne yte bedre service og imøte-
komme de stadig økende krav og ønsker 
fra oppdrettere og hundeeiere vil det in-
nen kort tid bli innført nye registrering-
srutiner. Den største praktiske endringen 
vil være at oppdretter vil kunne fullføre 
hele registreringsprosessen selv via “Min 
side”. Innføringen av det nye elektroniske 
registreringssystemet vil også medføre 
følgende endringer:

Obligatorisk registrering av alle val-
pene i et kull - senest ved 3 mnd alder.
Alle valpene registreres med oppdret-
ter som eier. Første eierskifte er gratis 
når dette gjøres før valpene er 6 mnd 
gamle. Oppdretter kan selv registrere inn 
sine valpekjøpere elektronisk. En bruk-
erveiledning vil bli tilgjengelig på NKKs 
nettsider ved lansering av det nye webkull 
registreringssystemet. Eventuelle nyheter 
og endringer vedrørende det nye kullsys-
temet vil også bli løpende oppdatert på 
www.nkk.no. 

NKK har utarbeidet 
nye etiske retningslinjer for hold og 
trening av hund.
De nye retningslinjene, samt annet in-
formasjonsmateriell fra NKK finner du på 
www.nkk.no.

Høringssvar
NKK har utarbeidet et  høringssvar til 
Mattilsynets Utkast til Forskrift om om-
setning og midlertidig hold dyr og Utkast 
til forskrift om endring av forskrift om 
karantenestasjon for hund og katt, sak 
2008/18422 se www.nkk.no
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Farger: s= sobel, t=tricolour, bm= blue merle, sv/hv=svart/hvit, hanner+tisper

Registreringer 2011  Farger: s= sobel, t=tricolour, bm= blue merle, sv/hv=svart/hvit, 
hanner+tisper

Alucia Glee, Wahl Heidi og Thomassen Odd Arve
14.07.2011 5+2 s  Ch Tachnamadra The Designer – St. Kilda’s Just Priceless

Av Soltun, Fosse Solveig Maria
27.11.2010 1+2 s  Coastcollie’s Golden Eddie – Sunborne Jeans Jaunty

Belmara, Øystein og Jostein
15.12.2010 1+2 s  Ch Sheldon Space Joker – Dangereuse Idylle De Mayerling
04.08.2011 2+2 s  Ch Evad Dream Stone Of Lochkaren – Shellrick’s Popcorn

Bentlise, Nygaard Anne Lise
18.05.2011 0+2 s  Gosbäckens Oliver Zonett – Ch Kelroe’s New Hope To Win

Berg Mette
06.03.2011 2+2 s  Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Flaming Feet Cool Spotify

Berge Siv
26.03.2011 3+1 t  Frideborgs In The End – Sweet Fire Happy Girl

Blåbærlia, Haugland Ingelin og Kjell-Sigve
15.10.2011 1+2 s 1+1 t Ch Ingivito’s Mr Luke Skywalker–Antimon’s Such A Special Girl

Brosstad Anne Kristine
06.03.2011 1+0 s 2+1 t Ch Geiteryggen’s Barney – Flinthaug A New Biginning In Black

Caravan, Brun Lotta
22.07.2010 1+0 bm 0+1 t Ch Apple Acres Shocking Blue – Grandgables Sweet Fanny 

Adams
02.12.2010 0+1 t  Caravan Frisky Whisky – Shadowbrook’s Gem Show
22.12.2010 1+2 bm 1+0 sv/hv Ch Apple Acres Shocking Blue – Caravan Dust In The Wind
24.03.2011 2+1 t  Shadowbrook’s Labbatts Blue - Grandgables Sweet Fanny 
28.03.2011 1+2 t 3+0 bm Caravan Frisky Whisky – Shadowbrook’s Picadilly Circus
13.05.2011 2+1 s 0+1 t Caravan Emilio Esteves – Felicity Picturesque
24.06.2011 3+2 s  Lundecock’s Happy Talk - Shadowbrook’s Gem Show

Catoma, Jensen Wenche
13.12.2010 2+1 t 1+0 bm Leeland Quarterback – Catoma’s Horizon Blue
05.04.2011 2+3 s 1+0 t Ch Shelteam Dreamcatcher – Catoma’s Dark Angel
28.10.2011 1+1 t  Roikie’s Mack The Great – Catoma’s Juvel Nemi 
 
Chesslike, Monsholm Reidun og Ida Linn
14.02.2011 0+1 s  Ch Ingivito’s Mr Luke Skywalker – Playtime’s Magic Game

REGISTRERINGER 2011

nytt fra AVLSRÅDET
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Creardon, Nordahl Irene
10.01.2011 2+0 t 0+1 bm Applestone Black Bear Trampe – Creardon’s Gulltopp
20.01.2011 2+1 t 1+0 bm Applestone Black Bear Trampe – Creardon’s Zita
28.01.2011 0+1 s 1+2 t Applestone Black Bear Trampe – Creardon’s Dixie
12.09.2011 1+1 t 2+0 bm Applestone Black Bear Trampe – Creardon’s Zita

Croft, Carlsen Arnhild, Tangen Torkild, Andersen Janne, Tangen Wenche og Torgerssen Kjell
16.02.2011 1+2 s  Ch St. Kilda’s Legend In Time – Croft’s Wild Wine
01.06.2011 2+2 s  Ch Shelteam Ace Of Diamonds – Croft’s Roll Over Lady Down
25.07.2011 1+4 s  Mellsjøhøgda’s Countryboy – Croft’s You’re The One Fore Me
04.09.2011 1+3 s  Mellsjøhøgda’s Countryboy – Sheltibo’s Dirty Diva
23.10.2011 1+3 s  Ch Croft’s The Winner Take It All - Croft’s Wild Wine
24.10.2011 2+2 s 0+1 t Sheldon Truly Madly Deeply – Croft’s Killer Queen

Eagermind, Mauseth Caroline E.
24.03.2011 1+3 s  Ch Lundecock’s Traveling Man – Eagermind Saeta Blanditia
25.07.2011 1+0 t  Starbelle Tough Enough – Ch Mellsjøhøgda’s Vision Of Trust

Fjordsheltie, Skeie Grete
17.04.2011 1+1 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Fjordsheltie’s Ciassi

Flinthaug, Christiansen Nina
04.02.2011 3+0 t 1+2 bm Ch Lundecock’s Hit-And-Run – Flinthaug Chiquita In Blue
07.02.2011 2+0 s  Ch Lundecock’s Fiddler On The Roof – Flinthaug Mon Cherie In Black
16.08.2011 2+0 s 1+1 t Ch Japaro Chasing The Storm –  Flinthaug Coco Chanel In-Black

Fundream, Kragetorp Marthe Haugen
19.08.2011 2+1 s  Roikie’s Mack The Great – Fundream’s Nemi De Ville

Galaxie Dobe, Luther Bjørg
03.10.2010 0+1 s  Sunborne Upper Uno – Galaxie Dobe’s Viscountess

Gjærum, Kenneth Nilsen
04.07.2011 1+0 t  Ch Japaro Chasing The Storm –  Oddeskogen’s Justice

Goldmine, Hunshammer Pia Christin
27.05.2011 1+1 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Goldmine’s Xiting Honey-Honey

Gundersen Inger Lise
09.09.2010 0+1 s 1+1 t Ch Japaro Chasing The Storm – Sheltiemoon Give Me A Chance
24.10.2011 2+1 s  Sheldon Sinner – Tunmark’s Quite My Way

Gyllendrøm, Løvsjø Evelyn og Johnsen Ronald
30.01.2011 2+2 s  Ch Japaro Eye Of The Storm – Groli’s Easy Care

Hansen, Anne Beate
18.01.2011 2+0 s  Mellsjøhøgda’s Zwing It – Oddeskogen’s Classic Countess
06.05.2011 2+0 s  Mellsjøhøgda’s Zwing It – Punky

Ingivito, Vestnes Ingrid Anne og Harald
14.02.2011 2+0 t 1+0 bm Herds Highly Defined – Ingivito’s Lizzy Blue Sky
17.02.2011 1+3 s  Ingivito’s Harmony And Love – Ingivito’s Jocular Bibi

Joyland, Bosvik Kjersti og Svandalsflona Gro
10.04.2011 2+0 s  Ch Japaro Chasing The Storm – Playtime’s Magic Music
15.07.2011 2+2 s  Joyland’s Magic Touch – Ch Joyland’s Cute Enough

Karmell, Haugen Karin og Melvin
03.10.2011 1+2 bm  Microgården’s Super Trouper – Mellsjøhøgda’s Zalute

Kathimer, Johansen Kathrin og Knut-Inge
11.03.2011 1+0 s 0+1 t Mystical Spirit At Caurniehill – Kathimer’s Barbara Streisand

Kelroe, Simonsen Elvy Irene
12.07.2011 1+0 s 0+1 t Ch Japaro Chasing The Storm –  Kelroe’s Real Queen
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Kielland Sissel
17.02.2011 1+2 t 1+1 bm Tiakaro’s Gemstone Blue John – Tiakaro’s Aglaia Dark Jewel

Krohnegården, Holmen Trude
23.01.2011 2+1 s  Ch Lundecock’s Hit-And-Run – Krohnegården’s Solitaire Musk
02.02.2011 1+4 s  Ch Japaro Chasing The Storm –  Krohnegården’s Kikki Nevergirl
07.02.2011 0+1 s  Ch Japaro Chasing The Storm –  Ch Snabswood Sol

La-Min-So, Berg Vigdis
05.05.2011 0+1 s 1+1 t Ch Japaro Chasing The Storm –  La-Min-So’s Call Me Mira
27.09.2011 2+1 s  Ch Japaro Chasing The Storm –  La-Min-So’s Maya’s Baby
03.11.2011 1+0 t 0+2 bm Ch Lundecock’s Hit-And-Run – Puppy Mela’s Iza
06.11.2011 4+1 t  Ch Lundecock’s Hit-And-Run – Kelroe’s Real Black Velvet

Leeland, Lie Aud Jorun og Helge
09.12.2010 0+2 s  Mellsjøhøgda’s Quite A Dancer – Leeland Yummy Rose
09.11.2011 0+1 s 2+0 t Shelridge Starmaker – Leeland Unique Charm

Leschbrandt Kate Amilie
29.06.2011 2+1 s  Poker King – Catoma’s Kiss Me Quick

Lyngvetun, Rilatt Paul og Olavessen Grete
05.03.2011 0+1 s  Ch Sheldon Serio Comic – Lyngvetun’s Just A Ferrari
01.05.2011 1+0 bm  Mellauric Mister Giles – Lyngvetun’s Heartbeat
08.07.2011 0+2 t 1+0 bm Lyngvetun’s King Of Hearts – Happy Blue Apple
09.11.2011 1+0 s 1+1 t Lyngvetun’s King Of Hearts – Lyngvetun’s Line Of Beauty

Lystad Laila
30.03.2011 1+2 s  Ch Lythwood Scrumpy Jack – Groli’s Ronja

Mabel Joy, Hellesjø Kristine Ekeberg
25.10.2011 1+1 s 1+2 t Ch Japaro Chasing The Storm –  Maybel Joy’s Bless My Time

Mainland, Olsen Finn Helge
05.03.2011 1+0 s 0+1 t Ch Japaro Chasing The Storm –  Ch Japaro Show N Tell

Mehren Inger
12.05.2011 1+1 t 1+0 bm Frideborgs In The End – Blue Pretty Queen
25.09.2011 0+1 t  Frideborgs In The End – Jumping Queen

Mellsjøhøgda, Tangnes Sissel og Olsen Johs
09.01.2011 0+1 bm  Microgården’s Super Trouper – Mellsjøhøgda’s Ginny Bluezone
14.02.2011 1+1 s  Herds The Harvester – Mellsjøhøgda’s Winter Zurprize
22.02.2011 0+3 s  Ch Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize – Orreknuppen’s Valora
07.03.2011 0+2 s  Jefsfire Dean Martin – Mellsjøhøgda’s Dash O’Zurprize
01.07.2011 0+1 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Mellsjøhøgda’s Kind Of Magic
17.07.2011 2+0 s 2+0 t Microgården’s Super Trouper – Mellsjøhøgda’s Electra
23.07.2011 1+1 s  Mellsjøhøgda’s Countryboy – Jefsfire Ready Maid
31.07.2011 0+1 t 0+2 bm Herds Highly Defined – Mellsjøhøgda’s Party Party
06.08.2011 0+2 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Mellsjøhøgda’s Ain’t She Special

Microgården, Johannessen Ann-Cathrin
21.07.2010 1+0 s 0+1 t Ch Degallo The Mavarik – Jefsfire Dawn Chorus
06.08.2011 0+1 s  Jefsfire Royalist – Microgården’s Got Some Style
24.10.2011 0+1 t 0+1 bm Mellauric Mister Giles – Microgården’s Make A Wish

Minnlett, Mjelde Irene, Heidi og Linn
11.04.2011 2+2 s  Ch Minnlett’s Jackpoint – Minnlett’s Funny Girl

Miss Arin, Scheen Anne Karin
02.08.2011 2+1 s  Ch Mainland’s Ask Again – Miss Arin’s Victory Pearl
30.10.2011 1+1 t  Ch Lundecock’s Hit-And-Run – La-Min-So’s Dear Demon

Moland Henriette Rindal og Thorstensen Sten
25.09.2011 0+2 t  Ch Lundecock’s Hit And Run – Angelus Eternus
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Myrvang Helene
25.03.11  2+0 s 0+1 t Leeland Copper Coin – Trolljenta

Namdal Vigdis
01.06.2011 2+1 s  Ch Tunmark’s Pride And Joy – Ariel Av Soltun

Nisselia, Wæhre Elisabeth
13.02.2011 2+2 s 0+1 t Milward Moonlight – Mellsjøhøgda’s Flirt In A Skirt
23.04.2011 1+1 s  Orreknuppen’s Copper Appi – Beautyful Bambi
22.11.2011 2+1 t  Karmell’s You Are My Sunshine – Catoma’s Hot Shot

North Sheltie, Haugstvedt Anne og Rune
18.07.2011 1+2 s  Ch Shellrick’s You May Me Luck - North Sheltie’s Born To Shine
28.10.2011 0+1 s  Ch Fairyhome’s Flash Dance – North Sheltie’s Memphis Belle

Orreknuppen, Krogstad Inger
17.01.2011 1+2 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Orreknuppen’s Xafie
11.05.2011 1+1 s 1+1 t Herds Highly Defined – Orreknuppen’s Bianca
18.05.2011 2+0 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Orreknuppen’s Urda

Pedersen Liliane
26.02.2011 1+2 s  Ch St. Kilda’s American Mister – Bella

Personligheten, Solberg Lena og Vellene Gunn K Bleikelia
10.07.2011 2+1 s  Ch St. Kilda’s That’s The Spirit – Twintoy’s Lovely Queen Raja
15.07.2011 1+2 sv/hv  Ch Legacies Heir Apparent - Guess Who From Shamrock River
28.07.2011 3+1 sv/hv  Ch Kensil’s Iona Illumination - Ahl’s Smille Smilline

Ragnali, Johnsen Ragnhild og Alf Inge
24.10.2011 2+1 s  Mellsjøhøgda’s Zwing It- Tiakaro’s Flora Golden Dream

Rambantina, Karoliussen Laila
31.05.2011 2+0 s  Microgården’s Super Trouper – Cronys Gem Of Gold

Ravik Wenche
16.07.2011 1+1 s 0+1 t Mystical Spirit At Caurniehill – Seascape’s Dear Dina

Reiestad Kjersti
12.02.2011 3+1 t  Poker King – Nikita Kira

Rockhound, Segalstad Tom V og Siri H
02.11.2011 2+0 t 0+2 bm Starbelle Tough Enough – Blenmerrow Astra Bleu

Roikie, Grønvik Grete Wollenhaupt
02.01.2011 1+2 s 1+0 t Ch Japaro Eye Of The Storm – Roikie’s Miss Universe
12.07.2011 2+1 t 0+1 bm Roikie’s Mack The Great – Roikie’s Blueie Sweet Thing

Runabjørn, Suhr Marianne
21.08.2011 0+2 s 0+1 t Ch Tunmark’s Pride And Joy – Belmark Give Em’ The Slip

Scarlet-Red , Randeberg Ginn og Maiken
15.11.2010 2+1 t 1+0 bm La-Min-So’s Count On Me – Mellsjøhøgda’s Happy Scarlet Red
26.08.2011 1+1 s  Ch Tachnamadra The Designer – Scarlet-Red’s Shade Of Lea
12.09.2011 0+2 s  Scarlet-Red’s Wally – Acarlet-Red’s Tara

Scip-shet, Ringstad Kåre og Solum Evy Marie
17.06.2011 1+2 t 1+0 bm Tiakaro’s For Your Eyes – Tiakaro’s Gemma Blue Sapphire

Seascape, Molnes Rigmor Lundebø
15.03.2011 1+1 s  Ch Fjordsheltie’s Calisso – Seascape’s Eriana

Shari Pat, Olsen Anne Britt Westlund og Åge Bjørn
03.12.2010 1+1 t  Leeland Quarterback – Shari Pat’s Silvery Moonlight
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Sheltibo, Fossaas Heidi
04.04.2011 1+0 s 1+0 t Ch Edglonian The Real Mc Coy – My Fairytale Av Rufselia

Sheltiesea, Stordal Ann Kristin
24.03.2011 0+2 t  Microgården’s Super Trouper – Mellsjøhøgda’s Xclusive

Sheltifarmen, Pettersen Anita og Frode Bjørnar
05.02.2011 2+1 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Sheltifarmen’s Gurly
19.02.2011 0+3 s 0+1 t Leeland Copper Coin – Sheltifarmen’s Evita
23.02.2011 2+2 s 0+1 t Shelridge Starmaker – Ankidanki’s Angela
20.10.2011 1+0 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Sheltifarmen’s Inca
21.10.2011 3+2 s  Jefsfire Dean Martin – Sheltifarmen’s Cindy

Sheltievik, Hestvik Ellen
19.06.2011 2+0 s  Ch Ingivito’s Mr Luke Skywalker – Orreknuppen’s Ninni

Silkwizard, Jønsson Rannveig
19.04.2011 1+3 s  Broudie’s Goal Keeper – Idavallenfriend’s Capris Spicemix

Smedhaugen, Nyløy Mona Connie
01.01.2011 2+1 s  Sheldon Snowman – Smedhaugens Busy Babe

Solchrist, Gundersen Solveig og Christian
18.04.2010 2+4 s  Ch Sheldon Smart Design – Lovely Sweet Bianca
19.05.2011 3+0 s  Frideborgs In The End – Lovely Sweet Bianca

Sollitunet, Denstad Marte Høst
19.05.2011 2+0 s 1+2 t Minnlett’s Good Looking – Chiquita Cabanera

Stall Mascot, Fodstad Petter
25.2.2011 0+1 bm  Ch Lundecock’s Latest News – Francehill Eternal Love

St. Kilda, Lauritzen Laila og Bjørn, Gullvik Ingrid og Frivåg Fred 
11.03.2011 3+2 s  Ch St. Kilda’s That’s The Spirit – Blessed Lemon Chiffon
14.09.2011 4+2 s  Ch St. Kilda’s That’s The Spirit – Blessed Lemon Chiffon

Sunborne, Iversen Jorun Margrethe og Carina
12.02.2011 0+2 s 0+1 t Smedjenäs Laroche – Villrikke’s Quantas Yr
06.03.2011 0+2 s 1+0 t Smedjenäs Laroche – Sunborne Presious Pearl
11.04.2011 1+1 s  Smedjenäs Black Spirit – Sunborne Oki Oki Obligation
23.04.2011 3+0 s 1+1 t Smedjenäs Laroche – Sunborne Paradise Painting
24.04.2011 0+1 s 4+1 t Smedjenäs Black Spirit – Sunborne Yrsin Ylva
22.06.2011 1+2 s 1+2 t Smedjenäs Black Spirit – Sunborne Upper Urgent

Sunland, Lund Berit og Reidar
05.03.2011 3+1 s  Mellsjøhøgda’s Zwing It – Ch Oddeskogen’s Beautiful Angel
08.03.2011 2+2 s  Mellsjøhøgda’s Zwing It – Sunland’s Star Passion

Swikks, Fagerstrand Synnøve
10.06.2011 1+0  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Bøengen’s Dawn
Tho Anne
13.04.2011 1+0 s 2+0 t Ch Japaro Chasing The Storm –  Twintoy’s Queen Sabrina

Thoco, Bolgnes Brit-Unni, Rolf og Hanne
13.02.2011 3+3 s  Ch Mohnesee Mario at Thoco’s – Thoco’s Victorian Smile
27.04.2011 0+2 s  Ch Mohnesee Mario at Thoco’s – Thoco’s Saint’aa Deja
25.05.2011 1+2 s  Ch Mohnesee Mario at Thoco’s – Thoco’s Uturia Werune
03.11.2011 2+2 t 1+0 bm Herds Highly Defined – Tiakina Talkblu At Thoco

Thomasbakken, Romsdal Grete Solli og Åge E
12.08.2010 2+2 s  Sunborne Jeans Jumjet – Thomasbakken’s Bonnie
12.08.2010 1+0 s 1+1 t Sunborne Jeans Jumjet – Thomasbakken’s Raia Kristin
20.08.2010 0+1 t  Manhems Enzo – Thomasbakken’s Trulte
24.03.2011 1+1 s 1+0 t Manhems Enzo – Thomasbakken’s Lizzie
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Tiakaro, Hallgrimsen Gunn Brekne og Thor 
12.02.2011 1+2 s  Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize – Tiakaro’s Freya Dark Jewel
01.11.2011 4+0 t  Ch Mellsjøhøgda’s After Dark - Tiakaro’s Freya Dark Jewel

Toyamikis, Kosinski Christina og Kirsten
25.06.2011 1+0 s 1+1 t Ch Lythwood Scrumpy Jack – Toyamikis Princess Cindy

Tricoline, Hestetun Britt Helene J.
05.01.2011 2+1 t 1+0 bm Tricoline’s Pretty Magicker – Tricoline’s Winna Lot

Tunmark, Morvik Norunn Jakobsen og Bjørn
17.04.2011 1+1 t 0+1 bm Ch Golden Rose Play With Fire – Minnlett’s Midnight Melody
27.10.2011 0+3 s  Ch Tunmrk’s Pride And Joy – Tunmark’s Vanity Fair

Turmaja, Antonsen Iris Hanne og Krantz Anita Johnsen
01.04.2011 1+1 t  La-Min-So’s Such A Charmer – Nizeline’s Hot Tea With Pleaser
21.11.2011 1+0 s  North Sheltie’s Golden Arrow – Lyngvetun’s Dede For Irish Coffee

Twintoy, Haave Wenche
31.12.2009 3+0 s 1+0 t 0+1 s Ch Geiteryggen’s Barney – Twintoy’s Dark Tiara

Yuwang, Myklebust Arild og Marianne
25.02.2011 1+0 s 1+1 t Ch Ingivito’s Mr Luke Skywalker – Ingivito’s Kaia To Yu Wang

Zitata Star, Odden June Sølvi
21.05.2011 1+0 s  Ch St. Kilda’s American Mister – St. Kilda’s Time To Shine

Danmark

Kræmer’s Xtravagant Xavi
(Ch Marvitholl Yantar – Tiakina To Keep Apromise)
Tricolour Hannhund født 11.04.2011
Oppdretter: Kræmer Vivi Eistrup
Eier: Skaar Anniken

Poulsgaard Contador In Blue
(Poulsgaard Rough ’n’ Hot – Ch Poulsgaard Just A 
Second)
Blue merle hannhund født 02.07.2011
Oppdretter: Tove Winckler Poulsgaard
Eier: Nilsen Terje

Poulsgaard Golden Design
(Poulsgaard Classic Design – Poulsgaard I’m Are 
Unice)
Sobel tispe født 23.07.2011
Oppdretter: Tove Winckler Poulsgaard
Eier: Morvik Norunn Jakobsen

Poulsgaard Great News In Blue
(Poulsgaard Be My Bodyguard – Poulsgaard 
Michief)
Blue merle tispe født 07.06.2011
Oppdretter: Tove Winckler Poulsgaard
Eier: Solberg Nina

Poulsgaard Just Heart of Gold
(Poulsgaard Classic Design - Ch Poulsgaard Take 
My Heart)
Sobel tispe født 13.02.2011
Oppdretter: Tove Winckler Poulsgaard
Eier: Tangen Liz Aina

Nederland

Corinja’s A New Miracle In Blue
(Blue Heavens A Secret Mystery – Dapple Blue From 
Marmorea’s Shelter)
Blue merle hannhund født 28.06.2011
Oppdretter: Meijden J.
Eier: Odden June Sølvi

Wildwood Flower’s Joan Baez
(Blue Heavens A Secret Mystery – Wildwood Flower’s 
Bright Eyes)
Blue merle tispe født 0.07.2011
Oppdretter: Fleerkate J. H.
Eier: Odden June Sølvi

Storbritannia

Jefsfire Joy
(Jefsfire Secret Agent – Jefsfire Jennifer Saunders)
Sobel tispe født 22.10.2010
Oppdrettere: Jeffries Mr A & Mrs K, Storbritannia
Eier: Johnsen Ragnhild

Mohnesee Back To Black
(Mohnesee Mr Palmer – Pixycrystalsdiselvaspina-
withmohnese)
Tricolour hannhund født 11.04.2011
Oppdretter: Hately Kay
Eier: Bolgnes Brit-Unni

Mohnesee First Edition
(Mohnesee Time Keeper – Mohnesee Christmas Belle)
Sobel hannhund født 03.09.2010
Oppdretter: Law J. J.
Eier: Monsholm Reidun og Jim Jørgensen

IMPORTER REGISTRERT I 2011
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Snabswood Seventh Heaven
(Snabswood Soulmate – Snabswood Summer 
Love)
Sobel tispe født 19.04.2011
Oppdretter: Fitzsimons Mrs J
Eier: Holmen Trude

Sverige

Änghagens Dimma
(Ch Kensil’s Iona Illumination – Felicity Be My 
Design)
Svart/hvit tispe født 18.01.2011
Oppdretter: Rosenqvist Marie
Eier: Iversen Jorun Margrethe

Änghagens Vinter
(Ch Kensil’s Iona Illumination – Felicity Be My 
Design)
Svart/hvit hannhund født 18.01.2011
Oppdretter: Rosenqvist Marie
Eier: Solberg Lena

Babysocks Not For Sale
(Babysocks Harry Potter – Quipus Opal Acahkos)
Blue merle tispe født 24.11.2009
Oppdretter: Jansson Eva-Carina
Eier_ Pedersen Liliane

Bright Rivers Heart Of Gold
(Ch Tachnamadra The Designer – Belger Du Nord 
Twisted Sister)
Sobel tispe født 03.12.2010
Oppdretter: Markusson Ingela Stanleysson
Eier: Karlsen Venche Irene

Brimalou’s Taste Of Honey
(Ch Brimalou’ Secret Fantasy – Windy Peak One 
Step Closer)
Sobel tispe født 25.10.2010
Oppdretter: Hallberg Britt
Eier: Odden June Sølvi

Chrisdale’s Traveling Moment
(Ch Lundecock’s Traveling Man – Ch Chrisdale’s 
Strolling Moment)
Sobel tispe født 26.03.2011
Oppdretter: Öjergren Christina
Eier: Vasveen Toroll Turin

Corrin’s Pearl Charlie
(Cqabeym’z Heike – Shestar’s Amie)
Tricolour tispe født 18.05.2010
Oppdretter: Nebrander Carina
Eier: Borge Marita Kilde

Daylight Bright’s Perfect Match
(Ch Shellrick’s You May Me Luck – PM Quality’s 
Queen Of Jericho)
Tricolour hannhund født 30.10.2010
Oppdrettere:Bertilsson Helena og Marita
Eier: Halås Gro Bødtker

Flaming Feet Cool Spotify
(Ch Shellrick’s You May Me Luck – Sheltifarmen’s 
Chica Keep The Flame)
Sobel tispe født 16.07.2009
Oppdrettere: Hoogeveen Madeleine og Per
Eier: Berg Mette

Frostice Time To Shine
(Ch Sheldon Space Joker – Frostice Kind Of Rose)
Sobel tispe født 18.04.2010
Oppdretter: Steen Birgit
Eier: Pettersen Anita

Gula Stugans Zorro
(Fairyhome’s Saturday Night Fever – Gula Stugans 
Klara)
Tricolour hannhund født 17.11.2009
Oppdrettere: Seefried Helena og Bo Lindahl
Eier: Boldvik Linda

Hillfire Wait For Me
(Elvarheim’s Mystery Man – Honeybrook Caribbean 
Sea Pearl)
Blue merle hannhund født 21.03.2010
Oppdretter: Areskoug Elisabeth
Eier: Boldvik Linda

Lingontassen Forever Tom Jones
(Smultronets Forever Young – Mellsjøhøgda’s 
Jazzmine)
Sobel hannhund født 10.09.2011
Oppdretter: Sjøqvist Kerstin
Eier: Aalerud Gry Elisabeth

Luckyocean’s Roadtrip-Girl
(Ch Japaro By Design – Lundecock’s Sweet Geor-
gia Brown)
Sobel tispe født 06.06.2009
Oppdretter: Nordieng Ulrika
Eier: Odden June Sølvi

Lundecock’s Happy Talk
(Ch Edglonian Strolling Nomad of Lochkaren – Ch 
Lundecock’s Waterlily)
Sobel hannhund født 28.09.2005
Oppdretter: Andersson Johnny
Eier: Brun Lotta

Lundecock’s Hold On
(Ch Evad Dream Stone of Lochkaren – Frostice 
Koffebean)
Sobel tispe født 17.09.2010
Oppdretter: Andersson Johnny
Eier: Sæter Wenche

Lundecock’s Tsaritsa
(Ch Lundecock’s Traveling Man – Lundecock’s 
Querida)
Sobel tispe født 06.04.2011
Oppdretter: Andersson Johnny
Eier: Vikøren Anne Wenche
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Morängsbackens Night Raider
(Shellrick’s Check Point – Morängsbackens Dina)
Tricolour hannhund født 11.04.2011
Oppdretter: Äng Helen og Lars
Eier: Fjeldsaunet May Lillian

Morängsbackens Thats It
(Shellrick’s Check Point – Morängsbackens Dina)
Blue merle tispe født 11.04.2011
Oppdretter: Äng Helen og Lars
Eier: Engell Linda

Request Secret Spot
(Ch Sunland Secrets N Lies – Request Wishful 
Star)
Tricolour Hannhund født 22.04.2010
Oppdretter: Engebro Lillemor
Eier: Oskal Elle Sara

Rönnevikens Best Stalwart
(PM Quality’s Best Comforter – Meijarinn Annie)
Sobel tispe født 19.10.2010
Oppdrettere: Nord Therese og Mikael
Eier: Antonsen Cato

Rönnevikens Best Struggler
(PM Quality’s Best Comforter – Meijarinn Annie)
Tricolour hannhund født 19.10.2010
Oppdrettere: Nord Therese og Mikael
Eier: Fagerli Cathrine

Sheldon Eden
(Ch Bermark’s Pride ’n’ Presence -  Sheldon Zither 
of Sheltiemoon)
Blue merle tispe født 12.03.2007
Oppdretter: Brunzell Maria
Eier: Jonassen Asbjørg

Shellrick’s Touch Of Class
(Shellrick’s Up To Date – Guns & Roses Scottish 
Stunner)
Sobel tispe født 25.01.2011
Oppdretter: Reider Anne
Eier: Haugstvedt Anne

Shelteam Easy To Love
(Francehill Easy Money of Lockaren – Rights 
Jasmine)
Tricolour tispe født 20.12.2010
Oppdrettere: Jidegren Lotta og Karlsson Mats
Eier: Skjørseter Morten

Shiny Red Candle In The Wind
(Lundecock’s Light My Fire – Milward Windkissed)
Sobel tispe født 05.05.2011
Oppdretter: Gustafsson Eva
Eier: Vaksvik Sissel

White-Winter
(Ch Moorwood Caribbean Blue Treat – Caravan 
Dancing In The Dark
Blue merle tispe født 22.12.2010
Oppdretter: Lauste Anna-Karin
Eier: Solberg Lena

Tyskland

Diva Cameron Diaz of Desert Meadow
(Bi Moonlight of Desert Meadow – Exclusivelady-
harlequinduroyaumedes)
Svart/hvit tispe født 12.05.2011
Oppdretter: Witt Nadine
Eier: Jensen Ingvar Frahm

   2011  2010  2009

Importer 2011:
 
Antall registrerte valper:  493 (250h/243t)    497 (232h/265t) 548 (279h/269t) 
Antall registrerte kull:   158  144  157  
Snitt antall valper pr kull:   3,1  3,5  3,5  
Antall hanner brukt i avl:  83  67  76  
Snitt antall valper pr hannhund: 5,4  7,4  7,2  
Snitt antall kull pr hannhund:  1,9 2,1  2,1  

Fargefordeling:
Sobel:   296 (60,0%) 314 (63,2%) 343 (62,6%) 
Tricolour:   150 (30,4%) 142 (28,6%) 152 (28,0%) 
Blue Merle:    39 (7,9%)   27 (7,4%)   38 (7%) 
Svart/hvit:       8 (1,6%)    2 (0,4%)   13 (2,4%)  
 
Importer 2011:
Antall importerte hunder var 39, derav 15 hannhunder og 24 tisper. 5 importert fra Danmark, 
2 fra Nederland, 4 fra Storbritannia, 27 fra Sverige og 1 fra Tyskland. 
Fargefordeling på disse: 18 soble, 9 tricolour, 9 blue merle og 3 svart/hvite.

Statistikk:
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Mest brukte avlshanner 2011:

Navn:     Antall/kull Gj.snitt pr kull

Ch Japaro Chasing The Storm  34 / 12  2,83
Ch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize  24 / 11  2,18
Ch Lundecock’s Hit-And-Run  19 / 5  3,8
Herds Highly Defined   15 / 4  3,75
Applestone’s Black Bear Trampe  15 / 4  3,75
Mellsjøhøgda’s Zwing It   15 / 5  3,0
Smedjenäs Black Spirit   14 / 3  4,67
Microgården’s Super Trouper  12 / 5  2,4
Mellsjøhøgda’s Countryboy  11 / 3  3,67
Ch Mohnesee Mario At Thoco’s  11 / 3  3,67
Frideborgs In The End   11 / 4  2,75
Ch Ingivito’s Mr Luke Skywalker  11 / 4  2,75
Ch Geiteryggen’s Barney   9 / 2  4,5
Ch Tacnamadra The Designer  9 / 2  4,5
Roikie’s Mack The Great   9 / 3  3,0
Ch Tunmark’s Pride And Joy  9 / 3  3,0
Shelridge Starmaker   8 / 2  4,0
Ch Japaro Eye Of The Storm  8 / 2  4,0
Ch St. Kilda’s That’s The Spirit  8 / 2  4,0
Jefsfire Dean Martin   7 / 2  3,5
Leeland Copper Coin   7 / 2  3,5
Poker King    7 / 2  3,5
Caravan Frisky Whisky   7 / 2  3,5
Sunborne Jeans Jumjet   7 / 2  3,5
Ch Shelteam Dreamcatcher  6 / 1  6,0
Ch Sheldon Smart Design   6 / 1  6,0
Smedjenäs Laroche   6 / 2  3,0
Lyngvetun’s King Of Hearts  6 / 2  3,0
Ch Lythwood Scrumpy Jack  6 / 2  3,0
Apple Acres Shocking Blue  6 / 2  3,0
Tiakaro’s Gemstone Blue John  5 / 1  5,0
Lundecock’s Happy Talk   5 / 1  5,0
Milward Moonlight   5 / 1  5,0
Minnlett’s Good Looking   5 / 1  5,0
Sheldon Truly Madly Deeply  5 / 1  5,0
Mystical Spirit At Caurniehill  5 / 2  2,5
Starbelle Tough Enough   5 / 2  2,5
Tricoline’s Pretty Magicker   4 / 1  4,0
Tiakaro’s For Your Eyes   4 / 1  4,0
Ch Shelteam Ace Of Diamonds  4 / 1  4,0
Ch Minnlett’s Jackpoint   4 / 1  4,0
Ch Mellsjøhøgda’s After Dark  4 / 1  4,0
Broudie’s Goal Keeper   4 / 1  4,0
Caravan Emilio Esteves   4 / 1  4,0
Croft’s The Winner Take It All  4 / 1  4,0
Ch Evad Dream Stone Of Lochkaren 4 / 1  4,0
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Navn:     Antall/kull Gj.snitt pr kull 

Ingivito’s Harmony And Love  4 / 1  4,0
Joyland’s Magic Touch   4 / 1  4,0
Ch Kensil’s Iona Illumination  4 / 1  4,0
La-Min-So’s Count On Me   4 / 1  4,0
Ch Lundecock’s Travelling Man  4 / 1  4,0
Manhems Enzo    4 / 2  2,0
Ch St. Kilda’s American Mister  4 / 2  2,0
Ch Shellrick’s You May Me Luck  3 / 1  3,0
Ch Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize  3 / 1  3,0
Ch St. Kilda’s Legend In Time  3 / 1  3,0
Sheldon Snowman   3 / 1  3,0
Ch Sheldon Space Joker   3 / 1  3,0
Ch Mainland’s Ask Again   3 / 1  3,0
Leeland Quarterback   3 / 1  3,0
Shadowbrook’s Labbatts Blue  3 / 1  3,0
Legacies Heir Apparent   3 / 1  3,0
Karmell’s You Are My Sunshine  3 / 1  3,0
Coastcollie’s Golden Eddie   3 / 1  3,0
Ch Golden Rose Play With Fire  3 / 1  3,0
Sheldon Sinner    3 / 1  3,0
Mellauric Mister Giles   3 / 2  1,5
Mellsjøhøgda’s Quite A Dancer  2 / 1  2,0
Ch Degallo The Mavarik   2 / 1  2,0
Ch Edglonian The Real Mc Coy  2 / 1  2,0
Herds The Harvester   2 / 1  2,0
Scarlet-Red’s Wally   2 / 1  1,0
Ch Lundecock’s Fiddler On The Roof 2 / 1  2,0
Orreknuppen’s Copper Appi  2 / 1  2,0
Ch Fjordsheltie’s Calliso   2 / 1  2,0
Gosbäckens Oliver Zonett   2 / 1  2,0
La-Min-So’s Such A Charmer  2 / 1  2,0
Fairyhome’s Flash Dance   1 / 1  1,0
Jefsfire Royalist    1 / 1  1,0
Ch Lundecock’s Latest News  1 / 1  1,0
North Sheltie’s Golden Arrow  1 / 1  1,0
Ch Sheldon Serio Comic   1 / 1  1,0
Sunborne Upper Uno   1 / 1  1,0



Inviterer til valpe- og veteranshow for shetland sheepdog 
Lørenfallet, Sørumsand, søndag 19. august 2012.
 

Påmeldings- og betalingsfrist 19. juli 2012. 

Dommer: Mrs. Sue Walker, England.

Utstillingen er åpen for valper 4 til 9 måneder, samt veteraner fra 8 år.
Bedømmingen starter kl. 10.00
Husk vaksinasjonsattest!

Påmelding til:     Bankkonto NSSK 
NSSK v/Sissel Tangnes     5010 05 64650 
Saksumdalsveien 750,     
2608 Lillehammer    Priser:  
E-post: tangnes@online.no   Eksteriør (alle klasser) 
Kontakttelefon: 61 25 46 02   Valp kr 200,-         
Nettpåmelding: www.nssk.no   Veteran kr 200,-

MRK. betalingen med dag og reg.nr. på hund(er)!

 

Påmeldingen er bindende. 
Merk innbet. med hundens navn og registreringsnummer. 
Betalingsfrist = påmeldingsfrist. 

Forbehold om dommerendring. 

Gavepremier mottas med takk! 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen! 

Norsk Shetland 
Sheepdogklubb
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Jeg ble født i Adelaide, Australia, og fikk 
min første hund, en Afghansk Mynde, i 
1962, og avlet og stilte ut en rekke cham-
pions sammen med min mor (Marsula 
kennel), både afghanere og whippets.

Jeg flyttet til Storbritannia etter å ha reist 
rundt i verden i 1968, og hanne to afgha-
nere i London før jeg flyttet til Yorkshire 
og fikk min egen familie. Vi hadde også 
Siberian Huskies som kjæledyr før jeg 
ble forelsket i Shetland Sheepdog i 1990. 
Året etter flyttet vi til Sør-Frankrike med 
min stamtispe Dippersmoor Lucky Dip. 
Jeg viste og avlet mine første shelties der 
opp til cacib nivå, og reiste til mange av 
de omliggende landene og fikk mange 
sheltievenner i mange land.

Hele denne tiden kom jeg tilbake til Nord-
England hver måned i arbeidssammen-
heng, og prøvde å passe det inn med en 
utstilling eller et kennelbesøk for å se på 
valper. I 2006 returnerte jeg til England 
med endel av hundene mine for å bosette 
meg, og har fortsatt med avl og utstilling 
under kennelnavnet Tooralie. Jeg elsker 
å være på engelske utstillinger, og jeg 
har fått sett veldig mye av den engelske 
landsbygda når jeg har reist rundt på ut-
stilling !

I 2007 hadde jeg muligheten til å få låne 
den franske hannhunden Int GB FR N FIN 
UCH Anakin Skywalker Jedi de Romarins 

Dommerpresentasjon  
Sue Walker, kennel Tooralie

de Mayerling. Det var et veldig spennende 
år hvor han fikk 6CC’s og 4ResCC’s før 
han returnerte til Frankrike.

Min gamle dame hjemme, Orean Top of 
the Pops, er datter av Ch Morestyle Mon-
soon, en hannhund som gjorde et virke-
lig stort inntrykk på meg og la mine vis-
jon for hvordan jeg vil avle, og jeg må 
innrømme at han er i omtrent alle mine 
stamtavler. Hans sønn, Ch Francehill Total 
Eclipse har jeg brukt flere ganger og han 
er far til tricolour tispen Aust Ch Tooralie 
Tickle My Fancy som bor hos familien min 
i Adelaide.

Jeg har likt lærekurven som kommer med 
det å dømme, seminarene, eksamener, 
reisene og den store kunnskapen man 
møter hos personer man møter i denne 
prosessen.

jeg er medlem av styret i Yorkshire Shet-
land Sheepdog Club, og også i York Canine 
Society. Jeg har fortsatt å være medlem 
av Shetland Club de France, sammen 
med alle de andre sheltieklubbene i Stor-
britannia, og er også medlem av Sheltie 
Amicale gruppen i Frankrike. Jeg liker å 
dømme på alle nivåer, og elsker å opp-
drette mine valper og se dem vokse opp. 

Hver dag har jeg den spennende opplev-
elsen av å se mine shelties løpe fritt over 
jordene på eiendommen vår !

Oversatt av Reidun Monsholm



Inviterer til utstilling på Gullvåg camping, Soknedal 
25. og 26. august 2012 for shetland sheepdog, valper og voksne. 

Påmeldings- og betalingsfrist 28. juli 2012. 

Lørdag 25. august kl. 18.00: Valper.
Søndag 26. august kl. 09.00: Voksne.

Dommer: Mrs. Jenny Martin (Ramtin), England.

Lørdag kveld vil det bli grilling og sosialt samvær på plassen. 
Vi ønsker alle sammen hjertelig velkommen. (Værforbehold).

Påmelding til:     Bankkonto NSSK 
NSSK v/Sissel Tangnes     5010 05 64650 
Saksumdalsveien 750,     
2608 Lillehammer    Priser:  
E-post: tangnes@online.no   Eksteriør (alle klasser) 
Kontakttelefon: 61 25 46 02   Voksen kr 350,-         
Nettpåmelding: www.nssk.no   Valp kr 200,-

MRK. betalingen med dag og reg.nr. på hund(er)!

Hyttebestilling: tlf. 72 43 49 36, eller www.gullvagcamping.no

F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt 
dersom påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). 

Påmeldingen er bindende. Bruk NKKs nye påmeldingsskjema (eller elektronisk  
til NSSKs utstilling). Merk innbet. med hundens rase, navn og registreringsnummer. 
Betalingsfrist = påmeldingsfrist. 

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører et tilleggsgebyr på 50%  
og at eventuelle rabatter bortfaller. Utstillingene arrangeres etter NKKs regler.

Forbehold om dommerendring. 

Norsk Shetland 
Sheepdogklubb

Gavepremier mottas med takk! 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen! 
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Min mann Jim og jeg kjøpte vår første 
sheltie (en sobel tispe fra Shiel linjer) i 
1964 da vi var på bryllupsreise. Siden den 
datoen har vi aldri vært uten shelties i 
familien. Vi har to barn Donna og James, 
og et lite barnebarn, George, som er 6 
måneder gammel.

The Kennel Club ga oss prefikset Ramtin 
den 1. juni 1967. Vi startet å dømme i 
1974 og fikk vår første sheltie champion, 
Lirren Evening Shadow at Ramtin, i 1977. 
I 1982 ble Ramtin Record Breaker Best in 
Show på den Engelske Shetland Sheep-
dog klubbens (ESSC) Championship show 
med en påmelding på over 400 hunder. 
Året etter ble Ramtin Og For Gold Best 
Puppy in Show.

I 1985 avsluttet vi ESSC dommerop-
plæring og bestod. Dette setter en stjerne 
ved siden av navnene våre på klubbenes 
dommerlister for å vise vi har gjennom-
ført ordningen og bestått.

I 1995 ble jeg valgt av medlemmene til å 
dømme tisper på ESSC Club Champion-
ship show, og jeg fikk æren av å dømme 
Shetland Sheepdog tisper på Crufts i 
2005. Jeg har dømt i utlandet i mange 
land, i Holland, Tyskland, Danmark, Fin-
land, Sverige, Norge, Russland og New 
Zealand og vanligvis kombinerer vi turen 
med en ferie ettersom vi begge liker å re-
ise.

Vi fikk til champion Ch. Ramtin Heidi Hi i 
1991. Hun vant Res. CC på Crufts i 1989. 
Vi har også avlet og vist langhårscollies 
og ungarske Puli (vi eide en av de første 

Dommerpresentasjon  
Jenny Martin, kennel Ramtin

20 av denne rasen i Storbritannia). Vi var 
begge grunnleggerne av den ungarske 
Puli Club of Great Britain. Jeg dømte ung-
arske Pulis på Crufts i 2000.

Jeg liker komitéarbeid og ringsekretærar-
beid og jobber bak kulissene på utstill-
inger. Jeg er arbeidende medlem av ESSC. 
Jeg var redaktør for håndbøkene laget av 
klubben i 1995, 2000, 2005 og har nylig 
også redigert 2010 håndboka sammen 
med Stuart Gruska.

Jeg er i styret for Chelmsford & District 
Canine Society som holder to open shows 
hvert år og har sittet i denne komiteen i 
over 25 år.

På fritiden liker jeg maskinstrikking, og 
er en ivrig bokorm, spesielt å stupe inn i 
historien til rasen, og har en stor samling 
av raserelaterte bøker inkludert alle ESSC 
Handbooks som eksisterer.

Jeg bor sammen med min mann Jim i en 
liten landsby - ingen butikker, men vi har 
et landsby pub. Vår hage er hundevenn-
lig og er avsatt til gress, men jeg dyrk-
er noen grønnsaker hver sommer. Hver 
sommerkveld tilbringes sittende i hagen 
med hundene og nyte grillmat og lytte til 
musikk.

På Ramtin i dag har vi bare en Sheltie - 
Ramtin Love In A Mist som er 10 år gam-
mel, etter å ha mistet 4 gamle nylig.

Jeg gleder meg til å dømme deres shelties 
på Gullvåg.

Oversatt av Reidun Monsholm

Ch Ramtin Heidi Hi
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 NSSK Vindfjelltunet 
Tekst: Jostein Tostrup

Foto: Gunn Randeberg, Vinny Olsen, Lisa Jerijervi Soini

April er tiden for årets første sheltiespesi-
al. De siste årene har utstillingssted rullert 
rundt om i landet og denne gangen var 
turen kommet til Vestfold. I naturskjønne 
omgivelser på Vindfjelltunet gjestegård 
stelte klubben i stand dobbelutstilling 
med to sjanser på rad til å få sheltien 
sin bedømt av en spesialdommer. For å 
få opp antall stilte var det foruten shel-
tie også invitert collie og bearded collie, 
men påmeldingstallene på disse rasene 
var lave, da det var utstilling i Letohal-
len samme helg. Dommere var Marion ten 
Cate, kennel Own Delights, fra Nederland, 
samt vår egen Helge Lie, kennel Leeland, 
fra Norge. 

På lørdagen var det Marion som dømte 
Shetland Sheepdog. Hun brukte god tid 
på hver hund og var imøtekommende og 
hyggelig med alle utstillere. Som beste 
hannhund valgte hun velmeriterte Ch 
Japaro Eye Of The Storm  med Eddie-
bakken’s Lucky Luke som nummer to. 
Dette er hanner som er vant til å vinne 
i ringene. «Rebus» har blitt årets hann-
hund flere ganger og «Luke» har gjort en 
lynkariere til tross for sin unge alder. 

På tispesiden var det Ch Joyland’s Magic 
Ambition som trakk det lengste strådet. 
Hun ble champion i Bergen to helger før 
og har hatt en strålende kariere selv om 
hun bare så vidt har passert to år. Andre 
beste tispe med cert var litt mer av en 
outsider, nemlig vinneren av åpen klasse 
tispe, Mellsjøhøgda’s Just Irrestible. Dette 
var «Pernilles» første cert og mange 

gledestårer ble felt rundt ringen da eier 
Ann-Cathrin Johannessen kunne ta imot 
certrosetten. I konkurransen om Best I 
Rasen foretrakk dommeren tispa fremfor 
hannen og «Kina» ble da også BIS.

Dagen etter var det dommerveteran Hel-
ge som dømte vår rase. Han hadde åpen 
bedømming, noe som ga en ny dimensjon 
til utstillingen. Det ble ekstra spennende 
å sitte ringside og forhåpentligvis lærte 
vi en ting eller to også. Beste hannhund  
fant han i S Uch Shellrick’s You May Me 
Luck som er på besøk i Norge fra Sverige. 
«Pelle» stilte i championklassen, men da 
han ikke er norsk champion ble han tildelt 
certet likevel. Andre beste hannhund ble 
La-Min-So’s Count On Me som fikk mye 
skryt for sin vakre farge. «Her gjelder det 
å finne en passende tispe for videre avl!» 
uttrykte dommeren da han plasserte 
«Felix». Beste tispe ble nok en gang Ch 
Joyland’s Magic Connection som i konkur-
ranse med hannhunden ble BIR også i 
dag. «Kina» samlet virkelig mange ver-
difulle poeng til utstillingskonkurransen 
denne helgen! Andre beste tispe ble også 
en ung champion, nemlig Ch Belmara’s 
Hecate Enthroned. Eieren hadde bare turt 
å melde «Korse» på til denne ene dagen i 
frykt for at hun skulle røyte, men pelsen 
holdt og han kunne godt fornøyd plassere 
seg som nummer to. Certet gikk til en ung 
juniortispe, Croft’s Ice Queen, som skilte 
seg ut i mengden med sin lyse hvetefar-
gete pels.

Vi takker for en flott utstilling og ser 
allerede frem mot neste sheltiespesial!
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4 - 6 mnd Hannhund
Nr 1 - 2BHK
Pm Quality’s Only The Lonely (S UCH 
Shellrick’s You May Me Luck - SU(U)CH 
Rannerdale Lady Marmalade)

6-9 mnd hannhund
Nr 1 - 1BHK BIM
Ragnali’s Amandus Golden Zwing 
(Mellsjøhøgda’s Zwing It - Tiakaro’s Flora 
Golden Dream)

Nr 2
Scarlet-Red’s Yes Man (SE DK FI UCH 
Tachnamadra The Designer - Scarlet-
Red’s Shade Of Leah)

Nr 3
Flinthaug Mumrik In Red (SE N DK UCH 
Japaro Chasing The Storm - Flinthaug 
Coco Chanel In-Black)

Resultat VALP lørdag

4 - 6 mnd tispe
Nr 1 - 2BTK
La-Min-So’s Bliss Of The Meadow (N SLO 
UCH NORDJV-07 Lundecock’s Hit-And-
Run - Puppy Mela’s Iza)

Nr 2
La-Min-So’s Amaunet (N SLO UCH NORD-
JV-07 Lundecock’s Hit-And-Run - Kelroe’s 
Real Black Velvet)

Nr 3
Roikie’s Blå Lykke (La-Min-So’s Henry 
Morgan - Roikie’s Wimsy Wiola)

6 - 9 mnd tispe
Nr 1 - 1BTK BIR 2BIS valp
Croft’s Little Lady (Mellsjøhøgda’s Count-
ryboy - Sheltibo’s Dirty Diva)

Nr 2
Croft’s For You (Mellsjøhøgda’s Country-
boy - Sheltibo’s Dirty Diva)

Nr 3
Croft’s Flames Of The Free (Sheldon 
Truly Madly Deeply - Croft’s Killer Queen)

Påmeldte Shelties: 56 voksne + 11 valper.

BIR og BIM valp lørdag for dommer Marion Ten Cate
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Juniorklasse hann
EXC1 4BHK CK: Croft’s Another One 
Bites The Dust (SE DK UCh Shelteam Ace 
Of Diamonds ex PV-07 Croft’s Roll Over 
Lay Down)

EXC2 
Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy (Micro-
gården’s Super Trouper x Mellsjøhøgda’s 
Electra)

Unghundklasse hann
EXC1 2BHK CK Cert
Eddiebakken’s Lucky Luke (DK N UCh 
RO Ch Croft’s I Want it All ex Bermark’s 
X-Bee)

EXC2
Scarlet-Red’s Wally (Imaferrari’s May-
day Mayday - Lyngvetun’s Just A Scarlet 
Design)

Åpen klasse hann
EXC1 3BHK Res.Cert: Joyland’s Magic 
Touch (Gosbäckens Oliver Zonett ex Play-
time’s Magic Music)

EXC2 CK
Lyngvetun’s King Of Hearts (NORD UCH 
Japaro Tri To Resist - La-Min-So’s Blue 
Silver Secret)

EXC3 CK
La-Min-So’s Count On Me (Leeland Quar-
terback - La-Min-So’s Sweet Lady)

EXC4
Herds Historymaker (Herds Hermes - 
Dantralee Innocent Look)

Championklasse hann

EXC1 BIM CK: Int N DK Fin SE UCh 
NordW-09,-11 WW-10,-11 KBHW10 
DKW-10,-11 SEW-11 HEW-11 FIW-11 Ja-
paro Eye Of The Storm (GB Ch Milesend 
Stormwarden ex SE N UCh Japaro Laced 
With Silk)

EXC2 CK
N Uch Mainland’s Rainstorm (GB CH N 
UCH Japaro Robaidh At Lythwood - N 
UCH Groli’s The New Memory)

EXC3 CK
N Uch Croft’s The Winner Take It all (N 
DK UCH Croft’s Brown Sugar - Croft’s 
Wild Wine)

EXC4 CK
S UCh Shellrick’s You May Me Luck 
(NORD INT FIN UCH EECH Sheldon 
Space Joker - Magganett’s Follow The 
Best Dream)

Veteranklasse hann
EXC1 BIM-Veteran CK
N Uch NVV-11 Mainland’s O’ Boy (Toonie-
hill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tink-
erbell)

Resultat  HANNER lørdag

BIR og BIM lørdag for dommer Marion Ten Cate
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Juniorklasse tispe
EXC1 CK 4BTK
Croft’s Prom Queen (SE DK UCh Shel-
team Ace Of Diamonds ex PV-07 Croft’s 
Roll Over Lay Down)

EXC2 CK
Joyland’s Made For Fun (Joyland’s Magic 
Touch  x N Uch Joyland’s Cute Enough)

EXC3 CK
Croft’s Ice Queen (Ch Shelteam Ace Of 
Diamonds x Croft’s Roll Over Lay Down)

EXC4
Shiny Red Candle In The Wind (Lunde-
cock’s Light My Fire x Milward Windkissed)

Unghundklasse tispe
EXC1 CK Res.Cert 3BTK
Mainland’s Dream N Tell (N UCh Aus 
Ch Sheldon Smart Design ex SE N UCh 
Japaro Show N Tell)

Åpen klasse Tispe
EXC1 CK Cert 2BTK
Mellsjøhøgda’s Just Irresistible (Blackside 
The Moon De Meyerling ex Mellsjøhøgda’s 
Gotta Blue)

EXC2
Mellsjøhøgda’s Queen Of Christmas (Lee-
land Quarterback x Mellsjøhøgda’s Ginny 
Bluezone)

EXC3
Mellsjøhøgda’s Keep The Dream (Jefsfire 
Storyteller x Mellsjøhøgda’s Electra)

EXC4
Sheldon Sporty Spice (GB NORD UCH 
Japaro By Design x Sheldon Sporty Puff)

Championklasse tispe
EXC1 CK 1BTK BIR BIS
N UCh Joyland’s Magic Ambition (S SF 
UCh Rannerdale Oliver Twist ex N SE UCh 
Joyland’s Magic Connection)

EXC2 CK
BG RO Balt Ch Microgården’s Right On 
(Degallo The Likely Lad ex Jefsfire Dawn 
Chorus)

EXC3 CK
N Uch Mainland’s Riverdance (GB CH N 
UCH Japaro Robaidh At Lythwood x N Uch 
Groli’s The New Memory)

Veteranklasse tispe
EXC1 CK BIRvet BISvet
Int Nord FI Uch SLO Ch NordV-02,-04 
NordUV-02 VWW-10 NV-10 Imajan’s 
Joyful Ferrari (Int Nord FI UCh NordV-00 
SV-01 Cronys Red Rumour ex N UCh 
Imajan’s La Gioia Ferrari),

EXC2
Mellsjøhøgda’s Electra (AUST CH Koniseur 
Kalmbforthstorm x Mellsjøhøgda’s Very 
Special)

EXC3
La-Min-So’s Inka Maya (N Uch Stornaway 
Sawney Bean x La-Min-So’s Sweet Mint)

Beste Oppdretterklasse m/ HP: 
kennel Croft’s. (bilde under)

Resultat TISPER lørdag
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4 - 6 Måneder Hannhund
Nr 1 2BHK
PM Quality’s Only The Lonely (S UCH 
Shellrick’s You May Me Luck - S UCH 
Rannerdale Lady Marmalade)

Nr 2
Tiakaro’s Mr Kris Birkson (INT UCH 
Mellsjøhøgda’s After Dark - Tiakaro’s 
Freya Dark Jewel)

6 - 9 Måneder Hannhund
Nr 1 BIR BISvalp
Scarlet-Red’s Yes Man (SE DK FI UCH 
Tachnamadra The Designer - Scarlet-
Red’s Shade Of Leah)

Nr 2
Flinthaug Mumrik In Red (SE N DK UCH 
Japaro Chasing The Storm - Flinthaug 
Coco Chanel In-Black)

Nr 3
Ragnali’s Amandus Golden Zwing 
(Mellsjøhøgda’s Zwing It - Tiakaro’s Flora 
Golden Dream)

Resultat VALP søndag

4 - 6 Måneder Tispe
Nr 1 2BTK
La-Min-So’s Bliss Of The Meadow (N SLO 
UCH NORDJV-07 Lundecock’s Hit-And-
Run - Puppy Mela’s Iza)

Nr 2 
La-Min-So’s Amaunet (N SLO UCH NORD-
JV-07 Lundecock’s Hit-And-Run - Kelroe’s 
Real Black Velvet)

6 - 9 Måneder Tispe
Nr 1 BIM valp
Croft’s For You (Mellsjøhøgda’s Country-
boy - Sheltibo’s Dirty Diva)

Nr 2
Belmara’s Yo Mama’s A Pajama (Evad 
Dream Stone Of Lochkaren - Shellrick’s 
Popcorn)

Nr 3
Croft’s Flames Of The Free (Sheldon 
Truly Madly Deeply - Croft’s Killer Queen)

Antall påmeldte: 53 voksne og 11 valper

Scarlet-Red’s Yes Man Croft’s For You
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Junior hann
EXC1 CK
Mellsjøhøgda’s Dark’n Handsome (Micro-
gården’s Super Trouper - Mellsjøhøgda’s 
Electra)

EXC2
Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy (Micro-
gården’s Super Trouper - Mellsjøhøgda’s 
Electra)

Unghundklasse hann
EXC1 CK
Eddiebakken’s Lucky Luke (DK N UCH 
RO UCH Croft’s I Want It All - Bermarks 
X-Bee)

EXC2 CK
Hasimo’s Freelancer (Leeland Copper 
Coin - N UCH Lyngvetun’s Dame Emma)

EXC3 CK
Belmara’s Georgij Sjukov (INT NORD 
SE UCH NORDV-11 SE DK FI HE V-11 
NORDV-09 WW-10 KBHV-10 Japaro Eye 
Of The Storm - Belmaras Rosa Luxem-
burg)

EXC4
NJV-11 Scarlet-Red’s Wally (Imaferrari’s 
Mayday Mayday - Lyngvetun’s Just A 
Scarlet Design)

Åpen klasse hann
EXC1 CK Res.Cert 2BHK
La-Min-So’s Count On Me (Leeland Quar-
terback - La-Min-So’s Sweet Lady)

EXC2 CK 3BHK
Lyngvetun’s King Of Hearts (NORD UCH 
Japaro Tri To Resist - La-Min-So’s Blue 
Silver Secret)

EXC3 CK
Orreknuppen’s Copper Appi (BG RO Bal-
kan Uch Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize 
- Orreknuppen’s More Martini)

EXC4 CK
Herds History Maker (Herds Hermes - 
Dantralee Innocent Look)

Championklasse hannhund
EXC1 CK Cert 1BHK BIM
S UCH Shellrick’s You May Me Luck 
(NORD INT FIN UCH EECH Sheldon 
Space Joker - Magganett’s Follow The 
Best Dream)

EXC2 CK 4BHK
N UCH Croft’s The Winner Take It All (N 
DK UCH Croft’s Brown Sugar - Croft’s 
Wild Wine)

EXC3 CK
BG RO Balkan Uch Mellsjøhøgda’s Copper 
Zurprize (N SLO LUX UCH Mellsjøhøgda’s 
Zuper Zurprize - Microgården’s Babe Is 
Back)

Veteranklasse hannhund
EXC1 CK BIRvet
N UCH NVV-11 Mainland’s O’ Boy 
(Tooniehill May Mascot - Mellsjøhøgda’s 
Tinkerbell)

Resultat  HANNER søndag



2/12 35

Hanner Tisper

C
h 

S
he

llr
ic

k’
s 

Yo
u 

M
ay

 M
e 

Lu
ck

C
h 

Jo
yl

an
d’

s 
M

ag
ic

 A
m

bi
tio

n
C
ro

ft
’s

 I
ce

 Q
ue

en

Ly
ng

ve
tu

n’
s 

K
in

g 
O

f 
H

ea
rt

s

C
h 

B
el

m
ar

a’
s 

H
ec

at
e 

En
th

ro
ne

d

C
h 

C
ro

ft
’s

 T
he

 W
in

ne
r 

Ta
ke

 I
t 

A
ll

La
-M

in
-S

o’
s 

C
ou

nt
 O

n 
M

e

Jo
yl

an
d’

s 
M

ad
e 

Fo
r 

Fu
n



2/1236

Junior tispe
EXC1 CK Cert 3BTK
Croft’s Ice Queen (SEUCH DKUCH Shel-
team Ace Of Diamonds - PV-07 Croft’s 
Roll Over Lay Down)

EXC2 CK Res.Cert 4BTK
Joyland’s Made For Fun (Joyland’s Magic 
Touch - N UCH Joyland’s Cute Enough)

EXC3 CK
Eagermind Silma Elenya (EE CH FI UCH 
SE UCH Lundecock’s Traveling Man - Ea-
germind Saeta Blanditia)

EXC4 CK
Alucia Glee’s Arizona About Time (SE DK 
FI UCH Tachnamadra The Designer - St. 
Kilda’s Just Priceless)

Unghundklasse tispe
EXC1 CK
La-Min-So’s Coral Lula (La-Min-So’s Such 
A Charmer - La-Min-So’s Inka Maya)

EXC2
Tiakaro’s J’adore NO53619/10, (N SLO 
LUX UCH Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize - 
Tiakaro’s Dea Dior)

EXC3
Mainland’s Dream N Tell (N UCH Sheldon 
Smart Design - SE N UCH Japaro Show 
N Tell)

Åpen klasse tispe
EXC1 CK
Mellsjøhøgda’s Just Irresistible (Blackside 
The Moon De Mayerling - Mellsjøhøgda’s 
Gotta Blue)

EXC2 CK
Mellsjøhøgda’s Keep The Dream (Jefsfire 
Story Teller - Mellsjøhøgda’s Electra)

EXC3 CK
Tiakaro’s Dea Dior (GB FR N UCH Anakin 
Skywalker Jedi De Mayerling - BH UCH 
Tip Top Coco Chanel De Mayerling)

EXC4 CK
Blåbærlia’s April (INT NORD LUX NL B D 
VDH UCH Geiteryggen’s Barney - Anti-
mon’s Such A Special Girl)

Championklasse tispe
EXC1 CK 1BTK BIR 2BIS
N Uch Joyland’s Magic Ambition (S SF 
UCH Rannerdale Oliver Twist - N UCH SE 
UCH Joyland’s Magic Connection)

EXC2 CK 2BTK
N UCH Belmaras Hecate Enthroned 
(Snabswood Schnapps - Belmaras Rosa 
Luxemburg)

EXC3 CK
BG RO Balkan Uch Microgården’s Right 
On (Degallo The Likely Lad - Orean Rose 
Royal)

Veteranklasse tispe
EXC1 CK BIMvet
INT NORD SLO FI UCH NORDV-02-04 
NORDUV-02 VWW-10 NV-10 Imajan’s 
Joyful Ferrari (INT NORD FIN CH NOR-
DV-00 SV-01 Cronys Red Rumour - N 
UCH Imajan’s La Gioia Ferrari)

EXC2 CK
Mellsjøhøgda’s Electra (AUST CH Koni-
seur Kalmbforthstorm - Mellsjøhøgda’s 
Very Special)

EXC3 CK
La-Min-So’s Inka Maya (N UCH Storna-
way Sawney Bean - La-Min-So’s Sweet 
Mint)

Beste avlsklasse m/HP
Mellsjøhøgda’s Electra

Beste oppdretterklasse m/HP
Mellsjøhøgda E: Sissel Tangnes og Johs 
Olsen

Resultat TISPER søndag
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 Dommerkommentar 
Helge Lie, kennel Leeland    

Jeg dømte 10 valper og ca 50 voksne 
sheltier på søndag. Været var noe usta-
bilt så det ble bestemt at rasen skulle 
bedømmes inne i en liten hall på området.

Jeg startet med å bedømme valpene. Det 
var 2 hannvalper 4-6 måneder. Nr. 1 ble 
PM Quality’s  Only The Lonely en sobel 
nær 6 måneder. Nr. 2 ble Tiakaro’s Mr Kris 
Birkson, en tricolour på omtrent samme 
alder. 

I 6-9 måneder var det 3 deltagere. Vinner 
ble en nesten 9 måneder gammel sobel 
Scarlet-Red s Yes Man som også ble BIR-
Valp.  Nr 2 i klassen 6-9 hanner ble Flin-
thaug Mumrik in Red, sobel, ca 9 måned-
er. Nr 3 ble Ragnali s Amandus Golden 
Zwing, sobel nær 7 måneder.

I 4-6 måneder tispeklasse var det 2 delt-
agere. Vinner ble La-Min-So’s Bliss Of The 
Meadow, ca 6 måneder blue merle. Nr. 2 
ble en ca 6 måneder tricolour La-Min-So 
s Amaunet.

I 6-9 måneder var det 3 deltagere. Vinner 
ble Croft s For You, en sobel 7 måneder 
meget vakker og velutviklet valp for al-
deren, hun ble også BIM-valp.  Nr 2 ble 
en 8 måneder gammel sobel av god type 
og størrelse, Belmara’s Yo Mama’s A Pa-
jama.  Nr 3 ble en 9 måneder gammel 
sobel Croft’s Flames Of The Free.  Gjen-
nomgående var det meget hyggelig å 
dømme så mange trivelige og velstelte 
valper.

Over til de voksne klassene:
I Junior Hannhund var det 3 hunder som 
møtte. Vinner med CK ble: Mellsjøhøg-
da’s Dark’n Handssome, tricolour av 
meget god type og størrelse.  Nr. 2 ble 
Mellsjøhøgdas Dark’n Dreamy, tricolour 
av god type og størrelse. Bra tempera-
ment. Nr.3 ble: Croft’s Another One Bites 
The Dust, sobel 11 måneder av god type, 
bra størrelse.

I Ungundklasse hannhund var det 4 delt-
agere:
Vinner ble Eddiebakken’s Lucky Luke: 
En mget vakker sobel hannhund, vak-
kert velformet hode, pene mørke øyne, 
utmerkede ører, meget bra uttrykk og 
kjønnspreg. Vakre kroppsproporsjoner, 
velkroppet og velvinklet, godt tempera-
ment, beveger seg godt: Excelent med 
CK. Nr 2 ble Hasimo’s Freelancer: En vak-
ker kraftig hannhund av utmerket type 
og størrelse. Vakkert hode med utmerket 
neseparti, vakre mørke øyne, meget bra 
uttrykk og kjønnspreg, meget bra pels, 
god kropp og kroppsproporsjoner, velvin-
klede bakben, godt temperament: Exce-
lent med CK. Nr 3 ble: Belmara’s Georgij 
Sjukov ,sobel hannhund av god type og 
størrelse: Excelent med CK.

I  Åpen klasse hannhund var det 6 delt-
agere. Vinner ble La-Min-So s Count On 
Me, blue merle av meget god type og 
størrelse, vakkert velformet hode med 
utmerket uttrykk. Meget bra hals og 
kroppsproposjoner, velkroppet og velvin-
klet, godt temperament.  Den fikk Exce-
lent  med CK. Han ble også nr.2 i beste 
hannhundklasse og fikk reserve cert. Nr 
2 ble Lyngvetun’s King Of Hearts, tricol-
our av utmerket type og størrelse. Vak-
kert hode, meget bra mørke øyne og ører. 
Bra hals og overlinje, utmerket kropp og 
benstamme. Han fikk også Excelent med 
CK og ble nr 3 i beste hannhundklasse. 
Nr 3 i åpenklasse ble Orreknuppen s Cop-
per Appi, sobel hannhund av god type og 
størrelse, meget bra hode med mørke 
øyne og bra ører og ørestilling, fint ut-
trykk og kjønnspreg. Utmerket hals og 
overlinje, god kropp og benstamme. 
Velvinklede bakben, godt temperament. 
Han fikk også Excelent og CK. 

Nr.4 i åpen klasse ble Herds History Maker, 
sobel med et godt hode, bra mørke øyne, 
bra ører, fint uttrykk og bra kjønnspreg, 
bra kroppsproposjoner, bra temperament, 
bra bevegelser.  Han fikk Excellent og CK.
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I Championklasse hannhunder var det 
4 deltagere. Vinner ble SUCh Shellrick’s 
You May Me Luck. En meget elegant sobel 
hannhund av meget høy kvalitet. Vakkert 
hode med vakre mørke øyne, utmerk-
ede ører og herlig uttrykk. Vakker hals 
og overlinje, meget bra kropp og ben-
stamme, velvinklede bakben, godt tem-
perament, meget gode bevegelser. Han 
fikk Excelent Ck og Certifikat. Han ble 
også Beste Hannhund.

Nr 2 i championklasse ble N UCh Croft’s 
The Winner Take It All. Vakker sobel med 
et utmerket hode, vakre mørke øyne, bra 
ører, fint uttrykk og kjønnspreg, meget 
bra hals og overlinje, utmerkede kropp-
sproporsjoner, bra bakbensvinkler, bra 
bevegelser. Excellent  med CK. Han ble nr. 
4 i Beste hannhundklasse. 

Nr 3 i championklasse ble BG  RO Balkan 
UCh Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize. Ut-
merket sobel med bra øyne og ører, fint 
uttrykk og kjønnspreg, bra hals og over-
linje, bra og kroppsproporsjoner, bra tem-
perament, bra bevegelser. Excellent med 
CK.

I Veteranklasse hannhund var det bare en 
deltager:
N UCh NVV11 Mainland’s O’Boy, 9 år gam-
mel blue merle som ble vist i utmerket 
kondisjon. Vakkert velformet hode med 
mørke pene øyne, bra ører, fint uttrykk og 
kjønnspreg, Utmerket temperament, bra 
bevegelser for alderen. Excellent med CK. 
BIR-Veteran.

Juniorklasse tisper var dagens største 
klasse med hele 14 deltagere.
Vinner ble: Croft’s Ice Queen: En meget 
vakker sobel junior med et vakkert ut-
trykksfullt hode, mørke vakre øyne, ut-
merkede ører og ørestilling, herlig uttrykk 
og kjønnspreg. Vakker hals og overlinje, 
fine kroppsproposjoner, velkroppet og 
velvinklet, godt temperament, bra bev-
egelser. Excellent Ck med Certikat. Hun 
ble også 3 BTK.

Nr 2 i juniorklasse ble Joyland’s Made For 

Fun. Vakker sobel junior med et vakkert 
hode, mørke pene øyne og ører, fint ut-
trykk og kjønnspreg, bra hals og kropp-
sproporsjoner, godt temperament, bra 
bevegelser. Excellent Ck med Res.Certifi-
kat. 4 BTK.

Nr 3 i juniorklasse ble Eagermind Silma 
Elenya.  Utmerket sobel med et vakkert 
hode, bra mørke øyne, utmerkede ører, 
fint uttrykk og kjønnspreg, bra hals og 
kroppsproporsjoner, bra bakbensvinkler, 
bra temperament, beveget seg bra. Ex-
cellent med CK.

Nr 4 i juniorklassen ble Alucia Glee’s Ari-
zona About Time.  Sobel med et bra hode, 
pene øyne, bra ører, bra kjønnspreg, bra 
hals og kroppsproporsjoner, bra pels, bra 
bevegelser.  Excellent  med CK.

Unghundklasse tisper:
Det var 3 deltagere i denne klassen.
Vinner ble:  La-Min-So’s Coral Lula: En 
meget fin representant for rasen. Vakkert 
velformet hode med mørke pene øyne, 
fine velplasserte ører, fint uttrykk og 
kjønnspreg, bra temperament, bra bev-
egelser. Hun fikk Execellent med CK. 

Åpen klasse tisper:
Det var 6 deltagere i klassen.
Vinner ble: Mellsjøhøgda’s Just Irresist-
ible: En vakker blue merle med et utmer-
ket hode, bra øyne og ører, fint uttrykk og 
kjønnspreg, godt temperament, utmerk-
ede bevegelser. Hun fikk Excellent og CK. 

Nr 2 ble: Mellsjøhøgda’s Keep The Dream:  
En vakker sobel tispe med et godt hode, 
utmerkede mørke øyne, velplasserte ører, 
bra hals og kroppsproporsjoner, beveget 
seg fint, bra temperament. Hun fikk Ex-
cellent med CK.

Nr. 3 ble: Tiakaro’s Dea Dora: Sobel tispe 
med et typisk tispehode, bra øyne og ører, 
bra ører, bra hals og kroppsproporsjoner, 
godt temperament, bra bevegelser. Hun 
fikk også Excellent og CK.

Nr. 4 ble: Blåbærlia’s April: Sobel med 
gode proporsjoner, bra hode med bra 
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øyne og ører. Bra hals og overlinje, bra 
kropp og benstamme, bra bevegelser. 
Hun fikk også Excellent med CK.

I Championklasse var det 3 deltagere som 
møtte.
Nr. 1 ble: N UCh Joyland’s Magic Ambi-
tion: En særdeles vakker tispe som ble 
fremvist i meget god kondisjon. Vakkert 
velformet hode med vakre mørke øyne, 
meget bra ører og ørestilling. Vakker hals 
og overlinje, utmerkede kroppspropors-
joner, utmerket temperament. Dagens 
beste bevegelser. Hun fikk Excellent med 
CK og ble beste tispe og BIR.

Nr. 2 ble: N UCh Belmaras Hecate En-
throned:  En sobel tispe av meget god 
type og størrelse. Vakkert velformet hode 
med vakre mørke øyne, utmerkede ører, 
fint uttrykk og kjønnspreg. Meget bra hals 
og kropp, velvinklet, godt temperament, 
beveget seg og viste seg fint. Excellent, 
CK.

Nr. 3 ble: GB RO Balkan UCh Micro-
gården’s Right On:  Tricolour tispe av 
meget god type og Størrelse, godt hode 
med utmerkede øyne og ører, fint uttrykk 
og kjønnspreg. Utmerket hals og overlinje
God kropp og benstamme, velvinklede 
bakben, godt temperament, bra bevegel-
ser. Excellent, CK.

I Veteranklasse var det 3 deltagere.
Nr.1 ble: Int Nord SLO FI UChNordV’02’04 
NordUV’02 VWW’10 NV’10 Imajan s Joyful 
Ferrari: En 11 år gammel sobel tispe som 
ble fremvist i meget god kondisjon for sin 
høye alder. Meget godt hode med mørke 
pene øyne, fine ører, fint kjønnspreg. Bra 
hals og kroppsproporsjoner. Godt temper-
ament, beveget seg meget bra. Hun fikk 
Excellent med CK og ble BIM Veteran.

NR.2 ble: Mellsjøhøgda’s Electra:  Sobel 
9 år gammel, vist i god kondisjon. Godt 
hode, bra mørke  øyne, bra ører, bra hals 
og overlinje, bra kropp og benstamme, 
beveget seg og viste seg fint. Hun fikk 
Excellent med CK.

Nr.3 ble: La-Min-So’s Inka Maya:  9 ½ år 

gammel sobel med gode proporsjoner, 
bra hode, øyne og ører, bra hals og kropp. 
Godt temperament, bra bevegelser. Hun 
fikk også Excellent med CK.

Beste tispe var det en stor glede å dømme. 
Som foranstående kommentarer viser var 
det svært mange som hadde fått CK i de 
forskjellige klassene. Etter som det bare 
skal plasseres 4 i Beste tispeklasse var 
det mange svært gode som måtte for-
late ringen før jeg hadde de som skulle 
plasseres.

Plasseringen ble som følger:  Nr.1: N Uch 
Joyland s Magic Ambition.  Nr.2: N UCh 
Belmaras Hecate Enthroned. Nr.3: Croft s 
Ice Queen. Nr.4: Joyland s Made For Fun.

Så skulle Best I Rasen (BIR) avgjøres. Det 
sto da mellom S UCH Shellrick s You May 
Me Luck som var blitt Beste Hannhund, og 
N Uch Joyland’s Magic Ambition som var 
blitt Beste Tispe. Begge konkurrentene av 
meget høy klasse og som viste frem det 
beste de hadde av fordeler. Det som for 
meg til slutt ble avgjørende i kampen om 
seieren var til slutt bevegelsene, og her 
viste tispen seg frem som den beste og 
kunne derfor innkassere seieren og ble 
BIR.

Det var bare 1 Avlsklasse, det var 
Mellsjøhøgda’s Electra som med sine 4 
avkom fikk Hederspremie.

Det var 2 Oppdretterklasser.  Vinner ble: 
Mellsjøhøgda. Nr.2 ble: La-Min-So. Begge 
klassene fikk Ærespremie

Som en avsluttende kommentar vil jeg 
si at det var en meget hyggelig dag med 
så mange hunder av høy kvalitet  av så 
vel hannhunder som tisper. Som jeg van-
ligvis gjør når jeg dømmer, holdt jeg åpen 
bedømmelse slik at eiere, oppdrettere og 
alle andre som var ved ringen lett kunne 
følge med i min bedømmelse.

Takk for en hyggelig dag og lykke til vi-
dere med den videre avl av Shetland 
Sheepdog i Norge.

Helge Lie
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Klubbkontakt:Tone Larsson, tlf. 411 48 090

Jeg er ny klubbkontakt i Hordaland, og tar 
opp stafettpinnen etter Tone Hindenes.

Etter 1. Mars har vi hatt 3 treff i klubben.

20. Mars møttes vi på Fanafjellet for 
ringtrening og felles tur. Det var en dag 
med skodde og regn, men 7 personer og 
8 hunder møtte. Vi hadde først ringtren-
ing på parkeringsplassen. Trude Holmen 
ledet det hele og ga oss mange nyttige 
tips. Etterpå gikk vi en liten tur i setermu-
seet, hvor hundene fikk springe fritt og 
kose seg.

17. April hadde vi felles tur i Hord-
nesskogen, et fint tilrettelagt turområde 
med grusveier. 19 personer og 21 hunder 
møtte denne gangen. Endelig var det en 
fin vårdag i Bergen, og stemningen var på 
topp. Yngste og søteste deltaker var en 
valp på 16 uker. Vi traff både folk, hun-
der og hester på turen, de kikket nok litt 
ekstra på det store følget vårt! Det ble 

en rast ved “Skinfloren”, en fin plass med 
bord og benker, og vi hadde med kaffe 
og litt kaffemat. Vi fikk til og med tatt et 
gruppebilde!  Etter to timer var vi tibake 
ved bilene.

6.mai var det tid for vårens høydep-
unkt, treff med aktiviteter og  grilling 
hos Trude og Morten,  Kennel Kroh-
negården på Askøy. Vi var 25 personer 
og 21 hunder som samlet oss i “agility-
hagen” , hvor grill og partytelt sto klart. 
Først var det hundeløp med to heat: Ett 
for hurtigløp,  og ett for hinderhopp med 
ballkast underveis. Kravet var at enten 
hund eller fører skulle over hinderne. 
Innsatsviljen var stor, til jubel fra publi-
kum. Etterpå grillet vi medbrakt mat, og 
hadde kaffe og kaker på fellesen. Vi had-
de premieutdeling, og et lite lotteri. Takk 
til Trude og Morten for at vi fikk komme, 
vi håper dette blir tradisjon! 

I begynnelsen av juni blir det nytt treff, da 
går vi tur sammen.

Hilsen Tone Larsson

Foto: Bjørn Grøttå
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Klubbkontakt: Sissel Vaksvik, tlf 22 22 93 22 / 918 43 105

NSSK OSLO og Omegn - omtale fra 
møte om dyrekommunikasjon

22. mars 2012 
hadde NSSK Oslo 
og Omegn møte 
på Røa Sam-
funnshus, og 
d y r e kommun i -
kasjon var tema. 
Dyretolk Sissel 
Grana fra Sigra-
senteret hadde et 
spennende fore-

drag om dette. Det møtte over 30 per-
soner som fikk høre hvordan dyrekom-
munikasjon foregår. Sissel Grana fortalte 
historier om hva dyr har kommunisert. 
Hunder har for eksempel uttrykt hvordan 
de vil bli behandlet og at de har vondt 
på spesielle steder. Dyretolken gav flere 
praktiske råd for å holde god kontakt med 
dyr slik at vi kan forstå dem bedre.

Etter foredraget var det hyggelig, sosialt 
samvær med utlodning.

Følg med på www.nssk.no for planer fre-
mover. Kontakt NSSK Oslo og Omegn der-
som du kan bidra med å arrangere fleire 
aktiviteter. Kontaktperson: Sissel Vaks-
vik, telefon 91 84 31 05 – e-post adresse: 
nssk.oslo@gmail.com 

Dilt i Lillomarka den 8. mai 2012

NSSK Oslo og Omegn hadde dilt i Lillo-
marka med oppmøte på Linderudkollen! 
Vi skulle gå 3 km rundtur på stier og 
skogsveier. Det viste seg at det var noen 
bratte og steinete partier i løypa, så det 
ble flere tøffe oppover- og nedoverbak-
ker! Stien “snodde” seg innover i marka til 
vi plutselig så at skogen åpnet seg, og vi 
var ved Trollvann. Vi syntes det var godt 
med en mat og drikkepause der. Det er 
fine sitteplasser, grillplass og gressletter! 
Siste del av turen tilbake til Lindrudkol-
len var på skogsbilveier som vi var en-
klere å gå på.  20 glade hunder og 15 
spreke, tobeinte gjennomførte turen med 
“glans”! Takk for en trivelig tur med en 
positiv gjeng!

Sissel Vaksvik
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Klubbkontakt:Enisa Ibrahimi tlf 988 19 549

I januar ble jeg av Styret spurt om jeg 
ville ta over vervet som klubbkontakt et-
ter Tove Tång, noe jeg hadde lyst til og 
takket derfor ja. Jeg er kjent med at det 
finnes en god del shelties i Hedmark og 
Oppland, og min visjon med dette vervet 
er å få samlet flest mulig av dem og deres 
eiere og prøve å skape et godt shel-
tiemiljø for oss som bor i Innlandet. For å 
få til dette er jeg helt avhengig av at flest 
mulig bidrar med sin deltagelse, noe jeg 
er overbevist om at hundene i hvert fall 
setter pris på. Her er alle velkomne, uan-
sett alder, kjønn, type, farge, oppdretter, 
ørestilling m.m. Hovedmålet er at hun-
dene skal ha det gøy sammen, og at vi 
menneskene også kan treffe andre men-
nesker med samme interesse for sheltien 
som rase og turkamerat. 
 
Aktivitetsplanen er ennå ikke helt spikret, 
men satser på å få til det til til neste blad 
kommer ut. Foreløpig vil jeg invitere alle 
til en tur sammen den 2. september 2012 

kl. 13.00. Vi møtes hjemme hos meg, 
adressen er Kolbuvegen 171, 2850 Lena. 
Derfra kan vi rusle en tur i skogen langs 
jernbanelinjen og de som føler for det kan 
slippe hundene løse. For veibeskrivelse 
eller andre spørsmål kan jeg kontaktes på 
tlf. 988 19 549.

NB: Da jeg svært gjerne vil unngå tjuvpar-
ringer eller slåsskamper, setter jeg pris på 
om tisper med løpetid kan bli hjemme ak-
kurat den dagen. De er hjertelig velkomne 
ved en senere anledning. 
 
Vil dere ha nyhetsmail om planlagte ak-
tiviteter/treff i Hedmark og Opplandsom-
rådet, kan dere sende en mail til meg, 
adressen er:  enisa_i@yahoo.no.
 
Ønsker med dette alle en trivelig sommer, 
og håper på å se flest mulig av dere på 
treff til høsten :)

Mvh, Enisa Ibrahimi
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ENGLANDSnytt
ved Barbara Thornley

Foto: Lana Robinson  PetPhotosByLana.co.uk 

Oversatt av Reidun Monsholm

Det er litt sent å ønske dere alle et Godt 
Nyttår ettersom vi, når du leser dette, vil 
være nesten halvveis ut i  2012, men jeg 
håper dette blir et godt år for dere alle og 
hundene deres i Norge. Jeg håper også 
at det vil bli et godt år for de som jobber 
med å opprettholde sheltietypen i Norge 
og at deres innsats vil bli belønnet med 
at hundene vinner bra på utstillinger, og 
produserer topp kvalitet valper til bringe 
avlen i riktig retning.

Crufts var som alltid, overfylt, travelt, 
spennende og slitsomt. Hvert år roterer 
The Kennel Club gruppene slik at i år var 
Pastoral-gruppen på lørdag. Det er en fire 
dagers utstilling, i fjor var vi på fredag, 
neste år på søndag og så videre. Det er 
en blandet velsignelse å stille i helgen. 

Stedet ligger nær Birmingham, så på en 
ukedag er trafikken svært tett, og vi må 
reise hjemmefra svært tidlig for å komme 
dit før alle drar på jobb. Bedømmelsen 
for sheltien starter kl 8.30, så mange 
har vært uten søvn og kjørt nesten hele 
natten. I helgene er det mindre trafikk 
på veiene, men det er mange besøkende 
på messen, så noen ganger er det gan-
ske vanskelig å komme gjennom folke-
mengden til ringene. Men antall personer 
rundt ringene gjør det hele til en virke-
lig spennende atmosfære, så jeg liker alt 
ståket og den spente forventningen.

For meg er en av de beste tingene med 
Crufts møtet med alle mine venner, både 
fra Storbritannia og utlandet. Noen ser 
vi på regelmessig basis og noen bare en 
gang i året, så det er masse prat å ta 
igjen, og når vi drar hjem har jeg som 

DK S UCh. Sheltearn Ace of DiamondsCh. Edglonian Singin’ The Blues
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regel fått en sår hals på grunn av all sn-
akkingen! I år var det flere utenlandske 
sheltiemennesker enn noensinne, noen 
bare besøkte og noen stilte, men alle sn-
akket positivt om utstillingen og så ut til 
å trives.

I år var dommerne Sandra Pearson (Sant-
rev) og Kath Macmillan (Beckwith). Ingen 
av damene har vært med i utstillingsrin-
gen på flere år, så de så rasen med “friske 
øyne”. Sandras valg for hannhund CC 
var Debbie Pearsons blå gutt Ch. Edglo-
nian Singin ‘The Blues (etter Ch Milesend 
Night Force x Ch. Edglonian Kiss n ‘Tell), 
med reserve CC til Lotta Jidgren’s DK S 
UCh. Shelteam Ace of Diamonds, hans far 
var engelske Snabswood Snapps og hans 
mor var Starbelle Spotless, oppdrettet 
av Madeleine Lund i Sverige, så det var 
en veldig spennende dag for eieren, og 
gjorde hennes lange reise vel verdt. Tispe 
CC vinneren var Lana Robinsons Ch. 
Milesend Goodtimes at Lavika, oppdrettet 
av Joyce Miles (etter Ch. Milesend Storm 
Warden x Milesend Calendar Girl. På re-
serve kom Moodys Ch. Janetstown Jeana 
of Blenmerrow (Rum and Black at Arlanvic 
x Janetstown Josephina). Derek Rigby’s 
tispevalp Lythwood Shani var Best Puppy, 
hun er etter Ch. Lythwood Scooby Doo x 
Terriwood Saskia of Lythwood.

I Storbritannia, når vi har to dommere, 
må de sammen bestemme Best i Rasen. 
Hvis de ikke blir enige, så må vi påkalle 
en referee dommeren som tar avgjørels-
en. Referee for vår rase på Crufts er alltid 
Pastoralgruppens dommer som i år var 
Albert Wight. Men i år var det ikke nødv-
endig da begge dommerne var enige om 
at Debbie’s gutt «Sid» skulle representere 
vår rase i den store ringen.

Det er god TV-dekning av Crufts på en av 
de kommersielle kanalene her, hver kveld 
er det et to timers program som inklu-
derer gruppene. Vi var ikke hjemme i tide 
til å se gruppen, så vi forhåndsprogram-
merte programmet og så det senere på 
kvelden. Både Sid og Debbie var fantas-
tiske - Sid beveger seg nydelig og Debbie 
er en meget god handler, så sammen var 
de et flott par til å representerer vår rase. 
De ble plukket ut blant de siste så det var 
en veldig spennende dag for dem begge.

Shelties var også godt representert i an-
dre disipliner på utstillinga. Det er mange 
gode shelties i agility. Vi fikk se på TV Ber-
nadette Bays tricolor tispe Agility Cham-
pion O’Bay Its got pizazz, hun vant totalt 
den lille agility konkurranse, pluss flere 
andre titler i løpet av de fire dagene. Hun 
er ganske utrolig å se på, hun løper rundt 
i ringen som en skinnende svart kule, og 

Crufts: BIR, res.BIR og BIR valp
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Dette resulterte i at det ble dannet en ny 
organisasjon av oppdrettere og utstillere 
som kalles The Canine Alliance, som still-
er spørsmålstegn ved mange aspekter og 
regler for avl og utstilling som er styrt av 
The Kennel Club. Det synes å være nye 
regler på plass nesten ukentlig, og vi alle 
har problemer med å holde tritt med dem. 
Så det som tidligere var en avslappende 
og morsom hobby for folk flest, har nå 
blitt en ganske stressende og dyr hobby. 
Vi lurer stadig på hva som blir det neste 
som skjer!

Uken etter Crufts var det Shetland Sheep-
dog Club of Wales utstilling, som arran-
geres i Sør-Wales. Kay Hateley dømte 
hannene og Ann Latimer tispene. Tispe 
CC vinneren var June og Derek Stotts Ch. 
Keltihope Summer Breeze at Stevlyn, op-
pdrettet av Joan Chaplin. Denne gangen 
tok Lana reservecert med henne sobel Ch. 
Milesend Goodtimes At Lavika. Kays valg 
for hannhund CC var Stephen og Sandra 
Pierces Philhope Leader of The Pack mens 
June Rutterfords Kelgrove Just Blue at 
Stormhead, oppdrettet av Joy Reynolds, 
tok reserve CC. Joyce Miles tispevalp Dai-
syway Sky Rock of Milesend ble BPIS, hun 
er oppdrettet av Jill Charlton, og Best In 

hennes hastighet er utrolig. Bernadette 
må roses for stell av Zazz, hennes sorte 
pels skinner og hun er så vakkert presen-
tert.

Joyce Miles var kvalifisert for oppdretter 
lagkonkurranse finalen med sine Milesend 
Shelties. Konkurransen går gjennom hele 
året på de største championship utstill-
ingene, og finalen holdes på Crufts. Op-
pdretterne må velge fire hunder til å rep-
resentere sin kennel, så Joyce valgte fire 
skyggede sobel som var av samme farge. 
Hun og handlerne hennes gikk i mørke 
brune bukser, med vester som matcher 
og hvite skjorter, så de matchet godt med 
fargen på hundene sine. Det var over 70 
team, alle med fire hunder i finalen, så 
det ble et spektakulært skue i den store 
ringen og utrolig nok var alle hundene 
veldig veloppdragen. Sheltiene var ikke i 
de første fem, men de representerte oss 
godt.

Noen av dere kanskje har lest om flere 
raser som ikke fikk konkurrere i gruppene 
på Crufts. Dette skyldes en ny Kennel 
Club regel som ble laget like før Crufts. 
KC har utarbeidet en liste over flere 
raser som muligens kan lide av arvelige 
helseproblemer forårsaket av avl på over-
drevne egenskaper, slik som at kortne-
sede raser har puste-og andre problemer, 
og som raser med overdrevent inverterte 
øyelokk og andre lignende forhold. Så for 
første gang i år, skulle alle de høyt pro-
filerte Best of Breed vinnerne sjekkes 
av dyrlege for å få lov til å konkurrere i 
grupperingen. Flere ble diskvalifisert og 
ble nektet å konkurrere i gruppene, noe 
som førte til mye uro blant utstillerne. 
Mange var av den oppfatning at hvis hun-
dene av erfarne dommere ble bedømt til 
å være gode nok representanter for sine 
raser ved å vinne Best i Rasen på Crufts, 
så skulle de ikke behøve å bli sjekket av 
en veterinær som ikke var en spesialist. 
Også beslutningen om å diskvalifisere 
dem var en fornærmelse mot dem som 
dømte dem. Philhope Leader Of The Pack
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Show Veteran var Cheryl Locketts Int.Ch. 
Cheryldene Casius.

I de tider hørte vi den triste nyheten at 
Jean Fitzsimons (Snabswood) hadde 
kommet på sykehus etter et hjerneslag. 
Hun er fortsatt ikke bra, men vi alle håper 
at hun vil bli bedre med tiden. Jean har 
mange venner i Norge og hun har vært en 
hyppig gjest på utstillinger og elsker lan-
det, faktisk hadde hun tenkt seg på besøk 
i juni i år. Så jeg vet at vennene hennes 
ønsker henne god bedring.

I slutten av mars feiret Dick og jeg gull-
bryllupsdag (50 år) med et besøk i Praha. 
Så vi var borte fra to utstillinger, Scot-
tish Breeds og Northern Counties. Johnny 
Andersson dømt i Skottland og tildelte 
hannhund CC til Brian og Gill Hulls Liz-
mark Look This Way. Han hadde prøvd å 
få tredje certet i lang tid, så det ble mye 
feiring av championatet. Hans kullsøster 
Lizmark Look of Love ble champion i fjor, 
så Brian og Gill er glade for å ha produsert 
to vinnere i ett kull. Det har vært gjort før, 
men ikke veldig ofte. Hannhund reserve 
CC ble vunnet av Simone Berrys Simcourt 
Dark Side O ‘The Moon, og han var også 
Best Puppy.

Tispe CC ble vunnet av Debbie Pearsons 
Daisyway Rock Chick at Edglonian, og 
dette var hennes tredje cert og første 
champion tispe oppdrettet av Jill Charl-
ton med Daisyway kennel,  så da ble det 
enda mer grunn til feiring. Keith og Les-
lie Goodwins Herd’s Homeweave at High-
brook, oppdrettet av Mary Gatheral ble 
tispe reserve CC vinner.

På samme utstilling vant Ann Staffords 
champion Rannerdale Bugsy Malone alle 
raser champion pokalen, så Ann og Clare 
var fornøyd med seieren og veldig stolt av 
gutten sin.

Northern Counties utstillingen var dagen 
etter, så mange av utstillerne sørfra som 
hadde tatt den lange reisen til Skott-

land, reiste sørover for den utstillingen 
på vei hjem. Dommerne her var på han-
nhund Kathy Main og Marion Penwarne 
for tispene. Hannhund CC vinneren Myter 
That’s My Goal for Karyshanty hadde reist 
fra Irland med sin eier Mrs.McDonagh, og 
oppdrettet av Mylee Thomas og dette var 
hans tredje cert, så en annen glad eier. 
Lizmark Look This Way tok reserve han-
nhund CC denne gangen.

Debbie Pearsons Daisyway Rock Chick at 
Edglonian gjentok suksessen fra dagen 
før ved å vinne tispe CC og Dawn og Les 
Barnetts herlige blue merle Rainway Crys-
tal Star tok reserve cert. Best Puppy In 
Show ble igjen Joyce Miles’ Daisyway Sky 
Rock of Milesend, så hun har hatt en flott 
start på sitt utstillingskarriere og hennes 
oppdretter Jill Charlton hadde også en su-
per helg.

De i Norge som er medlemmer av den 
engelske klubben og får bladet i Nutshell 
vil gjerne vite at Nutshell redaktør, Sheila 
Raaf og hennes mann Nick nylig fått hatt 
en baby datter, Jennifer Colleen, som vil 
være lillesøster til deres sønn Harry.

Her i Øst-England har vi hatt veldig tørt 
vær i vinter, slik at vår vannforsyning er 
svært lav, noe som resulterer i vannings-
forbud. Siden begynnelsen av april har 
det regnet hver dag og vi håper det snart 
skal slutte, for våre utendørsutstillinger 
starter i slutten av april. Så nyheten fra 
dem får dere i neste blad, og forhåpen-
tligvis litt varmt, solfylt vær å rapportere 
også.

Barbara Thornley
Rainway Crystal Star
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- SIDENE
med Kari Olsen

VINNER AV FOTOKONKURRANSEN:

Blenmerrow Astra Bleu Fotograf: Siri H. Segalstad

Vinneren får tilsendt en T-skjorte med sheltiemotiv

VI GRATULERER !!

Pga få innsendte forslag har vi valgt å kun premiere ett bidrag.
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I diskusjonen om fartstrening kontra 
nøyaktighet, tror jeg det viktigste er å 
sikre seg at hunden lykkes, slik at den får 
tillit til seg selv og ikke minst til deg som 
trener og fører. Jeg har et par selvpålagte 
retningslinjer eller regler for å hjelpe meg 
i denne forbindelse:
0 - 2- regelen
Det betyr at hvis min hund og jeg som et 
lag ikke får til en kombinasjon riktig etter 
to forsøk, da MÅ jeg finne en måte som 
sikrer at vi lykkes i tredje forsøk.  Tenk 
ut en annen plan, gjør kombinasjonen en-
klere eller ta en pause så hunden ikke blir 
frustrert. Målet er å aldri gjøre 3 feil.

3-S-regelen (etterfølger 0 - 2 regelen)
3-S regelen står for: ”SIMPLIFY,  get SUC-
CESS, then STEP it up a notch”. På norsk 
kan dette oversettes til:  
SIMPLIFISER (forenkle), sørg for SUK-
SESS,  gjør det SKRITTVIS (gradvis) van-
skeligere. 

VÆR KREATIV
Med litt kreativitet har du uendelige muli-
gheter når det gjelder å trene hunden din 
til å løpe selvsikkert (raskt) og nøyaktig. 
Lek/tren mens du jobber deg oppover, og 
ikke ha hastverk med å prøve det vans-
keligste med en gang.

START OG AVSLUTT MED NOE MORO
Enten det er en 5 minutters trening eller 
en hel dags kurs, forsøk å starte med noe 
som er lett og moro for deg og hunden. 

Hunden min elsker tunneler, hopp og sla-
låm, så for våre korte treninger, starter 
jeg med dette. Så lurer jeg inn det han 
liker minst (møne og vippe), og avslutter 
treningen med hans favoritthindre. 

ANTA AT DU FORÅRSAKET FEILEN
Hvis det skjer et eller annet galt, som at 
hunden min løper forbi et hopp, river en 
pinne eller tar feil hinder ved hinderdis-
kriminering, så prøver jeg aldri øyeblik-
kelig å rette opp dette. Det fører bare til 
at hunden min blir stresset, men når sant 
skal sies, var det høyst sannsynlig dår-
lig eller nonchalant føring som forårsaket 
feilen.  Anta at det var DU som gjorde feil 
og bare fortsett. Fortell hunden din at den 
var flink, og når du skal gjøre et nytt for-
søk, lov deg selv å føre og kommunisere 
bedre og å bruke et tydeligere kroppssråk 
og bedre muntlig timing. 

Jeg retter aldri opp feil i en konkurranse 
(bortsett fra i det nasjonale mesterska-
pet). Nybegynnere kan fremdeles få en 
bra plassering ved å rette opp, men det er 
viktigere  å beholde gleden! Lat som den 
”reviderte” banen var den ”rette” banen. 
Lur hunden din til å tro at den gikk perfekt 
ved å få disken eller vegringen positiv! 
Anta at det var du som forårsaket feilen!

Marq Cheek 
– lært av erfaring, men lærer fortsatt

Fart eller nøyaktighet? 
0-2-regelen og 3S-regelen

Marquand Cheek (et utdrag oversatt av Solveig Trippestad)

Fotograf: Siri H. Segalstad
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Beskrivende bilder finnes på nettsiden 
http://solveigtr.com

Det er de siste årene kommet mange nye 
ord og uttrykk innen agilityen som kan 
være ganske forvirrende. Solveig Trip-
pestad har laget en fin oversikt på sine 
hjemmesider med forklarende bilder. Link 
til bildene er under. 

Jenni-tuss:
Brukes når hund kommer i 
skrå vinkel mot hoppet.
Fører blindbytter ved hop-
pets siste vinge og plukker 
hunden opp på sin mot-
satte side.

Jaakko-tuss: 
Bruk Jaakko-tuss når 
du skal rundt vingen og 
tilbake igjen, minimum 
180 grader eller mer

Germanese:

Lapturn:
Starter nesten 
som ren lydighet-
sinnkalling ved å 
få hunden rett mot 
deg (så hunden 
suger mot hånda 
di), og så svinger 
du den. 

Måvals:
Hunden skal passere en 
linje før du kan gjøre 
et foranbytte - eller for 
enkelthets skyld tar du 
ikke framforbytte, men 
går bakover.

Føring
Av Solveig Trippestad

Turn-away:
Hund og fører 
har nese/snute i 
samme retning og 
du løper fremover 
med hunden, f.eks. 
på din venstre side 
(To samlede kny-
ttnever er signal til 
hunden: Hold deg hos meg - ikke ta hin-
der), og sving hunden vekk fra deg 180 gr 
med høyre hånd.

Snutebytte: 
Hold hånden (evt 
begge hender) 
over en hop-
pepinne for å 
markere for hun-
den hvor den skal, 
og stikk så videre.

Snuteblindbytte: 
Hold hånden (evt 
begge hender) 
over en hop-
pepinne for å 
markere for hun-
den hvor den skal, 
og gjør så et blindbytte.

Twist:
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Nye norske 
Champions

N Uch NordJV-10 Eagermind Saeta 
Ceuranar 
(Nord SE Uch NordV-09 WW-10 KBHV10 
DKV-10 Japaro Eye Of The Storm ex 
Nord Uch NordV-08 SV-09 DKV-10 
Andvaka Solaris) 

E: Caroline Mauseth
O: Caroline Mauseth

Cert: NSBK Oslo 04.02.12

N Uch Belmara’s Hecate Enthroned
(SE Uch Snabswood Schnapps x Bel-
maras Rosa Luxemburg) 

E: Jostein Tostrup
O: Jostein og Øystein Tostrup

Cert: ØEVHK 12.02.12
 NKK Bø 18.02.12

N Uch St.Kilda’s All Dollars No Sense
(S N Uch Ha-Dar Winning Edge ex 
Blessed American Black Velvet) 

E: Gullvik, Ingrid/ Lauritzen, Laila
O: Lauritzen Laila og Bjørn

Cert:  NKK Harstad 17.03.12

 

N DK Uch Joyland’s Magic Ambition
(S Fin Uch SV-10 Rannerdale Oliver Twist 
ex N S Uch Joyland’s Magic Connection) 

E: Gro Svandalsflona
O: Kjersti Bosvik og Gro Svandalsflona

Cert: NCK Bergen 14.04.2012
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Øvrige titler

N Uch SLO HR Ch 
Lundecock's Latest News 
(S Fin DK Uch Tachnamadra The Design-
er ex Lundecock’s Querida) 

E: Finn Helge Olsen
O: Johnny Andersson, Sverige

Kroatisk champion 04.03.12 Zagreb
 

BUL BAL RO JCh 
Mellsjøhøgda’s Beyond Belief
(Mellsjøhøgda’s Copper Coin ex 
Mellsjøhøgda’s Dash O’Zurprize) 

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen

Bulgarsk Juniorchampion 04.04.2012
Baltisk juniorchampion 05.04.2012
Rumensk juniorchampion 07.04.2012

N Uch Mainland’s Catch You Later
(Int Nord S Uch NordV-09 WW-10 KBHV-
10-11 Japaro Eye Of The Storm ex N Uch 
Groli’s The New Memory) 

E: Finn Helge Olsen
O: Finn Helge Olsen

Cert: NCK Bergen 14.04.2012
 NKK Bergen 15.04.2012
 
 

N DK Uch Joyland’s Magic Ambition
(S Fin Uch SV-10 Rannerdale Oliver Twist 
ex N S Uch Joyland’s Magic Connection) 

E: Gro Svandalsflona
O: Kjersti Bosvik og Gro Svandalsflona

Dansk championat 05.05.12
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Certvinnere 

Caravan Knight Of The Dark
(US Ch Apple Acres Shocking Blue ex 
Caravan Dust In The Wind) 

E: vv
O: Lotta Brun

Cert:  NBHK Eidsvoll 11.02.12

BUL BAL RO Ch 
Microgården’s Right On
(Degallo The Likely Lad ex Jefsfire Dawn 
Chorus) 

E: Ann-Cathrin Johannessen
O: Ann-Cathrin Johannessen

Bulgarsk Champion 04.04.2012
Baltisk Champion 05.04.2012
Rumensk Champion 07.04.2012

BUL BAL RO Ch 
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize
(N Uch Slo Lux Ch Mellsjøhøgda’s Zuper 
Zurprize ex Microgården’s Babe Is Back) 

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen

Bulgarsk Champion 04.04.2012
Baltisk Champion 05.04.2012
Rumensk Champion 07.04.2012

Asja-Ayla
(N DK Uch Croft’s Brown Sugar x Orrekn-
uppen’s Sweet Pea)

E: Hege johannessen
O: Guri Undheim

Cert: HOHK Haugesund 19.05.12
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Croft’s Ice Queen
(Ch Shelteam Ace Of Diamonds x Croft’s 
Roll Over Lay Down) 

E: Tove Hindenes
O: vv

Cert:  NSSK Vestfold 29.04.12

Eagermind Silma Elenya
(EE Ch Fin S Uch Lundecock’s Travelling 
Man ex Eagermind Saeta Blanditia) 

E: vv
O: Caroline Mauseth

Cert:  NRK Eidsvoll 03.03.12

Croft’s Prom Queen
(Ch Shelteam Ace Of Diamonds x Croft’s 
Roll Over Lay Down) 

E: Janne.......
O: vv

Cert:  NKK Bergen 15.04.2012
 SBK Orre 05.05.12
 NPPK Stavanger 06.05.12

Chesslike Dreamweaver
(Ingivito’s Mr Luke Skywalker ex Play-
time’s Magic Game) 

E: Reidun Monsholm og Berit Lausund
O: Reidun og Ida Linn Monsholm

Cert: SHK Ålesund 20.05.12
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Leeland Make A Wish
(N Ch Lythwood Scrumpy Jack ex Lee-
land Moonshine) 

E: Aud Jorun Lie
O: Aud Jorun og Helge Lie

Cert:  NWCK Eidsvoll 12.02.12

La-Min-So’s Coral Lula
(La-Min-So’s Such A Charmer x La-Min-
So’s Inka Maya)
 

E: vv
O:Vigdis Berg

Cert:  NRK Eidsvoll 04.03.12

Joyland’s Magic Touch
(Gosbäcken’s Oliver Zonett ex Playtime’s 
Magic Music) 

E: T.Kristenløkken/Janne Nymark Hansen
O: Kjersti Bosvik og Gro Svandalsfona

Cert: NKK Bø 18.02.12
 NRK Eidsvoll 04.03.12

 

Eddiebakken’s Lucky Luke
(DK N Uch Croft’s I Want It All ex Ber-
marks X-Bee) 

E: Janne Andersen og Kjell Torgersen
O: Kari Lise Hatteland

Cert: NHHK Radøy 25.02.12
 NSSK Vestfold 28.04.12
 NPPK Stavanger 06.05.12
 NKK Kristiansand 12.05.12
 HOHK Haugesund 19.05.12
 NDK Bergen 20.05.12
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Mainland’s Dream N Tell
(N UCH Sheldon Smart Design - SE N 
UCH Japaro Show N Tell) 

E: Eva og Arvid Ek
O: Finn Helge Olsen

Cert:  NBHK Eidsvoll 11.02.12

 
 

Minnlett’s Really Special
(Fairyhome’s Saturday Night Fever
ex Minnlett’s Classic Dream) 

E: Tone Hindenes
O: Mjelde Irene, Heidi Og Linn

Cert:  NRK Eidsvoll 03.03.12

Mellsjøhøgda’s Just Irresistible 
(Blackside The Moon De Meyerling ex 
Mellsjøhøgda’s Gotta Blue)

E: Ann-Cathrin Johannessen
O: Sissel Tangnes og Johs. Olsen.

Cert:  NSSK Vestfold 28.04.12

Maryville Melissa from Herds
(Japaro Dream Design at Simcourt ex 
Maryville Northern Star) 

E: Reidun Monsholm
O: J.H.P Huges, England

Cert: SHK Ålesund 20.05.12
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NJV-11 Scarlet-Red’s Wally
(Imaferrari’s Mayday Mayday ex Lyngve-
tun’s Just A Scarlet Design) 

E: Gunn Randeberg
O: Gunn Randeberg

Cert: ØEVHK 12.02.12 

North Sheltie’s Simply Splendid
(Nord Fin Uch Japaro Eye Of The storm 
ex INT N Cz Uch  North Sheltie`s Simply 
Special) 

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

Cert: HOHK Hammerfest 19.05.12
 VFFHK Hammerfest 20.05.12

NordJV-10 Minnlett’s Really Unique
(Fairyhome’s Saturday Night Fever
ex Minnlett’s Classic Dream) 

E: Mjelde, Irene
O: Mjelde Irene, Heidi Og Linn
 
Cert: NHHK Radøy 25.02.12

North Sheltie’s Golden Arrow
(Int Nord Uch LUX SLO NL BLG D VDH 
CH BDSG-06 Geiteryggen’s Barney x 
North Sheltie’s Golden Autumn) 

E: Ivar Fredriksen
O: Anne og Rune Haugstvedt

Cert: HOHK Hammerfest 19.05.12
 VFFHK Hammerfest 20.05.12
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S Uch Shellrick’s You May Me Luck 
(Ch Sheldon Space Joker x Magganett’s 
Follow The Best Dream)  

E: Anne Reider, Sverige
O: Anne Reider, Sverige

Cert:  NSSK Vestfold 29.04.12

Sheldon Sinner
(Brilyn Teddy Bear ex Sheldon Sporty 
Puff) 

E: Kristina Lundin, Sverige
O: Kristina Lundin, Sverige

Cert: NKK Harstad 17.03.12
 

Sunsweet Silk N’Satin
(Brilyn Teddy Bear ex CIB EE CH FI UCH 
GB CH JEUW-06 LV CH
Sunsweet Biggest Dream) 

E: Ulla Bergh Persson, Sverige
O: Marita Axi, Finland

Cert:  NKK Kristiansand 12.05.12

Poulsgaards Just Heart Of Gold
(KBHV-11 Poulsgaards Classic Design - 
DK CH Poulsgaards Take My Heart)

E: Liz Aina Tangen
O: Tove Poulsgaard, Danmark

Cert: NSBK Oslo 04.02.12
 NGDK Olso 05.02.12
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Levershunt 
Av Reidun Monsholm

Porto Systemic Shunt (PSS) 
eller levershunt som det også 
kalles er en misdannelse på 
venene som bringer blodet til 
leveren. Det er en medfødt 
lidelse som kan ramme mange 
ulike raser - noen raser mer 
utsatt enn andre, men det er 
ikke spesielt vanlig på sheltie. 
Imidlertid har det dukket opp 
noen tilfeller den senere tid, 
så derfor kan det være greit 
å kjenne til symptomer og 
sykdomsforløp. Jeg er langt 
fra ekspert på området, men 
har googlet og funnet endel 
om lidelsen på internett.

Første gang jeg hørte om shunt var for 
ca 12 år siden. Vi hadde kjøpt en tispe av 
en oppdretter på østlandet, og satt henne 
ut på foravtale. Imidlertid var hun langt 
fra pen, så vi ga henne vekk til de som 
hadde henne og hun ble aldri avlet på. 
Noen måneder senere fikk vi beskjed om 
at hun hadde shunt. Både mor og far ble 
avlet på etter at dette ble kjent, selv om 
det også dengang ble anbefalt at de skulle 
kuttes i avl. Mor hadde to kull etterpå og 
faren hadde 10 kull. Jeg kjenner ikke 
til at noen av disse valpene eller deres 
avkom fikk shunt. Kun en av dem fikk en 
viss betydning i avl og går igjen på endel 
stamtavler, de andre er relativt ukjente 
hunder. 

Da dette skjedde begynte jeg å lese om 
emnet, men det var lite skrevet. Noen år 
senere hørte jeg om to nye tilfeller på helt 
andre linjer, men så har det vært stille 
helt til det nå dukket opp to nye tilfeller, 
begge disse på ulike linjer, så det er ikke 
lett å finne sammenhenger ifht arv.

Hvordan oppstår shunt ?

Det vanligste er at hundene har utviklet 
sykdommen i løpet av de første 6 mnd 
levetid, men hvis symptomene er svake 
så kan det oppdages mye senere. Det 
oppdages gjerne ved at valpen har veldig 
treig vokst, og noen ganger kan valper 
stoppe helt å vokse, og shunten kan 
diagnostiseres.

Det er to varianter av lidelsen: Expatric 
PSS der by-passet skjer utenfor leveren 
(funnet på endel miniatyrraser), og 
intrahepatic PSS der by-passet skjer i 
leveren (funnet på større raser). 

Hos en normalt utviklet hund går blodet 
fra tarmsystemet til leverens store portal-
vene hvor det føres gjennom leveren og 
blir renset for giftstoffer før det føres vi-
dere til hjertet og sirkulerer rundt i krop-
pen. Hos den ufødte valp føres blodet via 
en shunt utenom valpens egen lever, for 
valpens avfallsstoffer renses av morens 
lever. Få dager etter fødsel skal disse ek-
stra venene lukkes, og valpens egen por-
talvene skal heretter lede blodstrømmen 
igjennom leveren sånn at valpens eget 
rensesystem kan fungere. 

Hos en hund med levershunt blir, på 
grunn av en medfødt feil i venesystemet 
og fordi en av de føtale vener ikke luk-
ker seg, blodet ført via en såkalt ”shunt” 
en slags omkjøring (by-pass), og ført 
utenom leveren.  Resultatet blir at blodet 
ikke renses, men blir ført direkte ut i det 
store kretsløpet med fatale følger: Hun-
den vil langsomt forgifte seg selv.

Symptomer 

Normale symptomer på shunt er dårlig 
apetitt, dårlig balanse, epileptiske anfall, 
depresjon, dårlig muskelutvikling, øket 
tørst og overdreven tissing, nedsatt 
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energi/generell svakhet, væske i bukhu-
len og påvirket sensorium med adferdsav-
vik (gåing i sirkel, disorientering, dårlig 
reaksjon, stirring ut i lufta), blod i urinen, 
vekttap, oppkast og diarre.

Grunnen til dette er giftstoff og ammoni-
akk som samles i blodet

Symptomene er sterkest etter av val-
pen har spist, og jo større shunten er jo 
sterkere er symptomene, og derfor kan 
også tegnene på shunt variere etter hvor 
stort dette by-passet er og hvor mye blod 
som går forbi leveren.

Noen valper viser ingen tegn før de har 
blitt eldre og utvikler blære-og nyreinfek-
sjoner og -steiner.

Diagnose 

Man kan få stilt diagnosen ved hjelp av 
blodprøver. Dette er en to-trinnsprøve der 
man undersøker mengden av gallesyre i 
blodet. Første prøven skal tas på fastende 
hjerte og den andre etter at valpen har 
spist. 

Man kan ofte se på blodprøven at hunden 
er lett anemisk, eller har blodceller som 
er mindre enn normalt (microcytosis). De 
kan også ha en økning av leverenzym. 
Urinen kan være infisert og inneholde 
små krystaller (ammonium biurate). men 
disse blodprøvefunnene er ikke alene 
sikre tegn på shunt. Man må kombinere 
testingen med andre avanserte teknikker 
som ultralyd, Cat scan, scintigrafi, por-
tografi, MRI eller undersøkende kirurgi.

Portosystemic shunt kan noen ganger 
sees på ultralyd, men det kreves mye er-
faring å oppdage den.

Behandling  

Hunder som er født med denne lidelsen 
kan i noen  tilfeller  opereres med hell, el-
ler de kan holdes på en proteinfattig diett.

Fordi mange av de toxinene som blir pro-

dusert kommer fra proteiner er det viktig 
å redusere mengden av proteiner i kosten. 
Hunder med shunt trenger høykvalitets 
proteiner fra melk eller grønnsaker, og må 
ha max 18% proteininnhold. Dietten må 
være lettfordøyelig, rik på antioxidanter 
og vitamin og lav på kobber og jern.

Bare en tredjedel av disse vil leve  et rela-
tivt langt liv. Dette er gjerne de som blir 
diagnostisert i voksen alder, har mer nor-
mal blodinnhold og har få kliniske tegn.

Kirurgisk operasjon er det som vil gi det 
beste resultat om et langt liv hos de fleste 
hunder.

Avl

I det materialet som ligger om shunt 
på internett så er det lite skrevet om 
arvelighet. På Wikipedia står det at den 
intraheptiske shunten som oppstår på 
større raser blir nedarvet autosomalt 
resessivt (dvs ett gen fra hver av 
foreldrene og begge kjønn nedarver likt), 
og at den ekstraheptiske shunten funnet 
på småraser blir nedarvet på polygenetisk 
basis (flere gener involvert). Andre 
nettsteder skriver at nedarvingen ikke er 
kjent, men at de hundene som har fått 
shunt uansett ikke bør avles på, og at 
man også bør unngå å avle på foreldre 
og søsken.

Så lenge noen raser er mer utsatt 
enn andre så må det være en arvelig 
disposisjon. Lever shunt oppstår oftere på 
raser som Irsk Ulvehund, Cocker Spaniel, 
Malteser og Yorkshire Terrier. I USA har 
f.eks yorkshire terrier 36 ganger høyere 
risiko for å utvikle shunt enn andre raser. 
Heldigvis er det sjeldent vi opplever 
denne lidelsen på shelties i Skandinavia.

Litteratur: 
www.vet.utk.edu/clinical/sacs/shunt/faq.php 
en.wikipedia.org/wiki/Portosystemic_shunt 
www.flordecanela.net/empty_68.html
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STAFETTPINNEN 
Enisa Ibrahimi
Jeg takker Elin Hansen for å ha overlatt 
stafettpinnen til meg. 

Jeg heter Enisa Ibrahimi og bor på Lena 
i Østre Toten sammen med samboer Atle 
Larsen og hundene Lucas og Goldie samt 
katten Stripa.

I de senere bladene har stafettpinnen 
dreid seg mye om hvilke prestasjoner 
oppdrettere og andre har oppnådd med 
sine hunder, hvilken linjer hundene 
kommer fra og hva deres avkom har klart 
å prestere. Med mine 26 år på baken og 
kun 3 år som sheltieeier så er det ikke til 
å stikke under en stol at det ikke har blitt 
så altfor mange titler å skryte av, selv om 
jeg jevnt over er fornøyd med hva mine 
hunder har klart å prestere i ringen. Jeg 
vil derfor i stedet fortelle dere litt om min 
oppvekst blant gatehunder i Balkan, samt 
litt om hvordan jeg ble sheltieeier, en rase 
jeg i utgangspunktet aldri hadde ment å 
skaffe meg. 

De fleste forstår utfra navnet mitt at 
jeg opprinnelig ikke er norsk. Jeg har 
en bosninsk mor og en albansk far, og 
er født og oppvokst i Prishtina som er 
hovedstaden i Kosovo. Jeg kom til Norge 
som følge av krigen i Balkan i 1999. 
Ulikt mange mennesker som kommer 
fra Øst-Europa har jeg alltid vært veldig 
glad i dyr. Desverre var det relativt få 
mennesker som delte min oppfatning om 
at dyr var like mye verdt som alle andre 
skapninger i denne verden. De fleste 
hundene i Balkan lever et elendig liv der 
døden i mange tilfeller er det beste som 
kan skje dem. I nabolaget mitt var det en 
flokk på rundt 20 gatehunder som holdt 
til. De fleste hundene var menneskesky 
da de hadde opplevd både slag, spark og 
skudd fra mennesker. Noen var litt mer 
kontaktsøkende mens andre var regelrett 
farlige. At barn fra tid til annen ble bitt 
ihjel av gatehunder og mennesker smittet 
av rabies var ingen uvanlighet. Derfor er 

det i dag rart å tenke på at jeg, et lite barn 
på 9-10 år skulket skolen og nærmest 
“bodde” blant disse farlige hundene, men 
merkelig nok godtok de meg fra dag en, 
og all min tid videre gikk med på å være 
sammen med dem. Hvis noen naturlig 
nok tenker “hvor var foreldrene?” så kan 
jeg forsikre om at de absolutt var der, 
men sagt i korte trekk var livet ganske så 
annerledes der enn det ville ha vært hvis 
jeg vokste opp i trygge lille Norge. 

Jeg husker spesielt “min” gatehund, 
en nydelig liten tispe som så ut som en 
blanding av corgi og shæfer, Mina het 
hun. Barn gjør mye rart og spesielt jeg 
var ikke noe unntak, så en dag bestemte 
jeg meg for at det ikke var bra for en hund 
å ha lus. Jeg brukte det lille jeg hadde 
av matpenger og kjøpte luseshampo, tok 
handlenettet til min mor, puttet Mina opp 
i det og det bar avsted tretten etasjer opp 
til et badekar. Vann i kranen hadde vi ikke 
så jeg måtte bruke av vaskevannet som 
var beregnet for oss menneskene, og Mina 
ble badet og børstet med hårkammen 
til min far og tørket med et håndkle 
som var beregnet for oss. Det hele ble 
avsluttet med at jeg forsynte meg grovt 
av matlageret til min mor, Mina måtte jo 
selvfølgelig få mat! Foreldrene mine var 
på jobb mens det hele pågikk, og min 
mor ble alt annet enn blid når hun kom 
hjem og oppdaget hundehår overalt og 
døde lus på spisebordet. Jeg fikk strengt 
forbud mot å omgås disse hundene, men 
ingenting i hele verden fikk meg fra å 
gjøre det. Og foreldre trenger vel ikke å 
vite alt, eller hva..?

Mina var min faste følgesvenn i et par år 
og fulgte meg overalt jeg var frem til hun 
en sen høstdag ikke ventet mer på meg 
ved blokka der jeg bodde. Jeg så henne 
aldri og antok at hun var blitt skutt som de 
fleste andre i et av de mange aksjoner for 
bekjempelse av gatehunder. Sorgen var 
enorm og jeg var utrøstelig. Jeg husker 
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at jeg skrev flere dikt som ble dedikert til 
Mina, og jeg tenker innimellom på henne 
selv den dag i dag.

Fra gatehunder i Balkan til dagens idylliske 
hundeliv i fredelige omgivelser på Toten. 
Litt av en omveltning, men hvordan gikk 
det til? Da må vi tilbake til en vårdag i 
2009 og stedet var Vinmonopolet i 
Charlottenberg. Min samboer Atle har 
aldri hatt hund og hadde en noe negativ 
oppfatning av hunder da de etter hans 
syn lukter vondt, bærer med seg mye 
skitt, bjeffer og ikke minst tar mye tid. 
Han var fast bestemt at vi aldri skulle ha 
hund, så etter fire års masing hadde jeg 
nærmest gitt opp. En vakker vårdag mens 
vi var på harrytur over grensa får vi begge 
øye på en godt voksen dame som triller 
en stor handlevogn. Hun har med seg en 
chihuahua som sitter i en veske i vogna 
og følger med på menneskene. Atle ble 
så fascinert av denne hunden og presterte 
å si at “en sånn en kunne jeg ha tenkt 
meg!”. Vi kan vel være enige om at dette 
ikke var en velplassert setning fra hans 
side, for hvis jeg ikke har mast nok på han 
før så gjorde jeg i hvert fall det nå. Etter 
fire års med absolutt nekt øynet jeg nå et 
knøttlite håp om å endelig klare å overtale 
han. Selv om jeg alltid har vært fascinert 
av mynder og uansett ville ha hunder av en 
viss størrelse, så var en chihuahua i hvert 
fall en hund selv om katten min hadde 
vært større. Takket være at chihuahuaer 
var kjempedyre og at det var vanskelig å 
finne seriøse oppdrettere som ikke hadde 
veldig lange ventelister, så fikk jeg sakte 
men sikkert overtalt Atle om at sheltien 
til hans onkel var en kul rase, den kunne 
jo masse triks! Heldigvis var han enig, og 
ideen om en sheltie ble født. Selv om en 
sheltie er langt fra en mynde og egentlig 
altfor liten for min smak, så var det tross 
alt betydelig mer hund enn en chihuahua. 
Jakten på en oppdretter startet, og det 
var mange såkalte tilfeldigheter som 
gjorde at Lucas endte opp hos oss. Jeg 
er verken veldig troende eller overtroisk, 
men jeg er helt overbevist om at det på 
et eller annet vis var meningen at nettopp 
han skulle bli vår hund. I dag er han det 
kjæreste jeg har (sorry Gubben!), og han 
betyr mer for meg enn ord kan beskrive. 

Han er fått selskap av ei lita søt tispe ved 
navn Goldie, og hun har som dere ser 
blitt en skikkelig bortskjemt pappajente. 
Tusen takk til Sissel og Johs på kennel 
Mellsjøhøgda for verdens herligste hunder

Atle syntes hunder var skitne og luktet vondt, 
noe sier meg at han har endret oppfatning nå...

Det skal sies at jeg ikke angrer et sekund 
på at vi anskaffet oss sheltie, for maken 
til en herligere rase skal man lete lenge 
etter. Har jeg en dårlig dag trenger jeg 
bare å se på to små søte hoder som sover 
søtt ved siden av meg (eller helst tigger 
mat!), og humøret stiger og man kan ikke 
lenger være verken trist eller sur. Selv 
om jeg nok kommer til å prøve meg på 
andre raser etter hvert, er jeg helt sikker 
på at det alltid kommer til å være minst 
en sheltie i hus.

Mellsjøhøgda’s Mystery In Blue “Lucas”

Jeg håper dette var litt interessant lesning 
i hvert fall, og takker dermed for meg i 
denne omgang. Jeg sender stafettpinnen 
videre til Jostein Tostrup, og ser frem til 
hans historie i neste blad.



2/1162

For øvrige varer se NSSKs hjemmeside www.nssk.no under Minimarked  
 

For bestilling fra Minimarkedet kontakt: Grete Olavesen  
telefon: 69 28 49 22  E-mail:  p-rilatt@online.no

NSSKs Minimarked

Annonsepriser i farger: 
Helsides annonse   400,-

Dobbelannonse i farger: 
Tosiders annonse   600,-

1 års Abonnementspris på fargeannonser i Sheltiebladet for 2010 
(forutsetter at man har annonse i alle fire bladene i et år): 
Helsides annonser i 4 nr 1400,- (dvs 350 kr pr annonse) 
 
Det er dobbel pris for ikke-medlemmer

Annonser som ikke betales til NSSKs kasserer (konto DNB 7877 06 77717) innen 
fristen, blir fjernet før bladet går i trykken. Annonsører med gjeld til klubben kan ikke 
bestille nye annonser. 

Manusfrister: 20.januar - 20.april - 20.juli – 20.oktober. 

Frist for neste medlemsblad er 20. juli.

ANNONSERE I SHELTIEBLADET

Årbok 2006 - 2010  
- 480 sider i farger - kr 150,-

Årbok 2003-2005 - i farger - kr. 100,- 
Øvrige årbøker - kr 25,- 
Samleperm - sheltieblader, kr.35,-

 Bilrutemerke 
- H: 14 cm, B: 
10 cm. For ett 
merke: kroner 
30,- 
- 2-sidig bilde 
(motiv på begge 
sider)

NYTT HEFTE !
Shetland Sheepdog Rasestandard
m/kommentarer og bilder

- A5 - 24 sider i farger - kr 60,-
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Annonser:

Foto: Karin Pöiklägu
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Mohnesee First Edition
“Liam” 1 1/2 år

(Mohnesee Time Keeper ex 
Mohnesee Christmas Belle)

Liam har blitt pappa til sitt 
første valpekull

Chesslike Field Of Gold
“Fie” 3 mnd

(Mohnesee First Edition ex 
Chesslike Bella Donna)

Reidun og Ida Linn Monsholm
monsholm@mimer.no  -  www.chesslike.com 

CM

RM



2/12 65

Ingrid og Harald Vestnes
Tlf. 70 15 03 26

Mob. 950 37 026
www.ingivito.net

Ingivito’s Niño Azul 
(Herds Highly Defined - Ingivito’s Lizzy Blue Sky)

“Ninjo” 1 år

N Uch Ingivito’s Mr Luke Skywalker
(Int GB FR N Fin Uch Anakin Skywalker Jedi de 

Mayeling - Karmell’s Veronika)  “Felix”

RM
RM

RM
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Ærespremier for avl og oppdrett

Shelties siden 1968 Int N S Uch Leeland
Ring-around-a-rosy

Valper leilighetsvis til salgs.
Til avl: Hanner (sobel og tricolour) med gode avlsresultater,

HD-røntget fri og øyenlyst uten anmerkninger. De øyenlyses årlig.

Vi gratulerer Heidi Baarlid og Torbjørn Withbro og "Solo"
Leeland Make A Wish som oppnådde cert og beste tispe ved
NWCKs utstilling 12.februar for dommer Torbjørn Skaar. "Solo"
er datter av vår Eng imp N UCh Lythwood Scrumpy Jack ex
Leeland Moonshine som på morsside går tilbake til vår Eng imp
1976 N UCh Sumburgh Witch Hazel.

Aud Jorun og Helge Lie
Blåkollveien. 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39

Norsk Kennel Klub's Oppdretterpris 2011

http://helgelie.hos.online.no / helgelie@online.no

Flynn Paris

Copper

Trico

Solo

Leeland Copper Coin certvinnende sønn av Shelridge
Starmaker ex Leeland Orange And Lemons, er far til vår
certvinner Leeland New Wish samt flere lovende unge.



To nye champions:
BG RO Balk Jun.ch
Mellsjøhøgda’s Beyond Belief 

BG RO Balk Uch
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize

Vi gratulerer
Mellsjøhøgda’s Just Irresistible
med cert på NSSK Vestfold
og Int Uch Mellsjøhøgda’s 
After Dark med Internasjonalt 
championat

Sissel Tangnes og Johs Olsen
Tlf.: 61 25 46 02  ·  e-post: tangnes@online.no  ·  web: home.online.no/~tangnes

Evad Shades Of Opal  “Dave” 4 mnd
(Evad Space Shadow JW - Evad Opal Surprize).

“Jenny”

“Copper”
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Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy 
«Mike», ni måneder gammel.

(Microgården’s Super Trouper 
ex Mellsjøhøgda’s Electra).
 
Han er en helt spesiell og flott gutt.

Inger Krogstad
Svatsum Øverbygd 282, 2657 Svatsum
Email: orreknuppen@bbnett.no  Web: http://www.orreknuppen.com
Tlf.: 61 22 06 61  Mob.: 905 04 848

ST

ST

ST
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Selnes, Tove Nordli, Borchgrevinksgt. 61  2319 HAMAR  
Ravik, Stian, “Saulo”   8140 INNDYR  
Solberg, Signe Kristin, Smietunet 32  4027 STAVANGER  
Syvertsen, Heidi, Elsbergsvei 4  1540 VESTBY  
Holen, Birgit Afseth, Tarudvegen 110  2651 ØSTRE GAUSDAL 
 Teigen, Bjørn Ragnar, Modumveien 51  3410 SYLLING  
Muri, Beate, Prestegaten 5  3060 SVELVIK  
Grøttå, Bjørn Ivar, Vinkelfjellet 16  5300 KLEPPESTØ  
Heltberg, Bjørg, Tulipanveien 38  1475 FINSTADJORDET  
Dahlhaug, Therese, Dalhaugveien 32 A  7020 TRONDHEIM  
Kathrud, Sissel Irene, Trollveien 11   3292 STAVERN  
Svendsen, Birgitte, Elias Blix Vei 22 A  8003 BODØ  
Hansen, Wenche, Breenvegen 11  2032 MAURA  
Dybedahl, Marthe, Plettevegen 13  3570 ÅL  
Thomassen, Linda, Litlevika 38  5914 ISDALSTØ  
Hartløfsen, Else, Myrvangveien 4  1743 KLAVESTADHAUGEN  
Wolstad, Ann Elin, Grønebelgveien 23  6057 ELLINGSØY  
Aasdokken, Hege, Kilen Bakkevegen 2  1923 SØRUM  
Andersen, Per Ivar, Hammersnes Stormoen 43   2870 DOKKA  
Tøkje, Else,  5392 STOREBØ  
Holm, Martine Aurvåg,   6070 TJØRVÅG  
Kahrs, Tanja, Bekkelagsterrassen 19 C 1177 OSLO  
Øvrevik, Randi Akselberg, MYSTER   5728 EIDSLANDET  
Bjørnarå, Astrid K., Edvard Stangs gate 25  3014 DRAMMEN  
Helleland, Asbjørn Haugebo, Helleland Hislihaugen 4827 FROLANDS VERK  
Selfors, Merethe Molid,   8110 MOLDJORD  
Hoff, Lise-Rigmor, Skarpeneset 8 B  4517 MANDAL  
Havnen, Helge, Storevågen 21  6010 ÅLESUND  
Nilsen, Reidar, Valleveien 1559  3960 STATHELLE  
Sjøli, Tom Roger, Rønnålsvegen 262  2164 SKOGBYGDA  
Janvin, Hans Geir, Settegarnsveien 25  4085 HUNDVÅG  
Kvame, Andreas Nedre Fevoll  4130 HJELMELAND    
 

    
Teigen, Erna, Modumveien 51  3410 SYLLING  
Dahlhaug, Lisbeth, Dalhaugveien 32 A  7020 TRONDHEIM  
Andersen, Reidun Holm, Stormoen 43   2870 DOKKA


